

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 23.343.805/0001-33 **Fornecedor:** DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME **E-mail:** douglas.mercadobenettti@hotmail.com
Endereço: RUA RUI BARBOSA 72 CASA LOJA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000 **Telefone:** (43) 3538-1282 **Fax:** **Celular:** (43) 9965-5459
Inscrição Estadual: 90705052-12 **Contador:** **RG:** 10.261.571-9 **Telefone contador:**

Representante: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI **CPF:** 078.496.449-13 **Telefone representante:**
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 42 CASA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000 **Telefone representante:**
E-mail representante: **Agência:** - - - / **Data de abertura:**
Banco: **Conta:** -

Lot	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
		COM SÉLO DE PUREZA ABC							
042		CAFÉ INSTANTÂNEO 50 GR	20,00	UN	4,56	MELITA		3,46	69,20
043		CALDO DE GALINHA 65 GR SABORES DIVERSOS C/ 6 UN	115,00	CXA	2,32	ARISCO		1,08	125,35
044		CANELA DA CHINA (EM RAMA) C/ 50 GR	20,00	PCT	1,69	NATUREZA		0,74	14,80
045		CANELA EM PÓ C/ 10 GR	30,00	UN	1,55	NATUREZA		0,74	22,20
046		CANJICA C/ 500 GR	220,00	PCT	3,21	KREMER		1,49	327,80
047		CEREAL INFANTIL SACHE C/ 230 GR SABORES	50,00	PCT	6,49	AMAVITA		5,46	274,00
048		CHÁ MATE TOSTADO C/ 200 GR	250,00	UN	7,85	CAMPANARIO		3,78	945,00
050		CHÁ MATE TOSTADO C/200gr - 1º QUALID	190,00	UN	7,75	CAMPANARIO		3,78	718,20
051		CHANTILLY C/ 1 KG	38,00	UN	19,00	AMELIA		15,42	585,96
053		CHOCOLATE GRANULADO - C/ 500 GR	120,00	UN	8,00	KICACAU		5,94	712,80
054		CHOCOLATE GRANULADO - EMBALAGEM COM 01 KILOGRAMAS	28,00	UN	20,00	KICACAU		10,74	300,72
055		CHOCOLATE GRANULADO 100 Gr	85,00	UN	3,24	ITALY		2,02	131,30
056		COCO RALADO C/ 100 GR	150,00	PCT	4,57	INGA		1,67	267,20
059		COENTRO C/ 50 GR	20,00	PCT	1,42	NATUREZA		0,74	14,80
060		COLORIFICO COLORAU C/ 500 GR	50,00	PCT	5,07	NATUREZA		2,99	149,50
061		CONSERVANTE ANTI MOFO C/ 100 GR	6,00	UN	5,90	MIX		5,44	45,62
062		CORANTE PARA FINS ALIMENTICIOS	95,00	UN	7,69	KREMER		4,99	474,05
063		CRAVO DA INDIA C/ 50 GR	30,00	PCT	2,20	NATUREZA		1,41	42,30
064		CREME DE CEBOLA C/ 88 GR	85,00	PCT	4,39	HORTAFACIL		3,46	294,10
065		CREME DE LEITE EMB. C/ 200 GR	310,00	UN	2,86	LIDER		2,01	623,10
066		DOCE CHOCOTETA C/ 50 UN	155,00	CXA	23,00	DALMAVEL		16,88	2.585,40
067		DOCE DE ABOBORA C/ 50 UN	150,00	CXA	20,00	DALMAVEL		17,87	2.680,50
068		DOCE DE AMENDOIM CHOCOLATE C/ 50 UN	155,00	CXA	25,00	AMENDUPA		16,48	2.554,40
069		DOCE DE AMENDOIM PAÇOCA C/ 50 UN	140,00	CXA	23,00	DOCEMINDI		13,51	2.094,05
070		DOCE DE AMENDOIM REDONDO C/ 60 UN	130,00	CXA	25,00	DOCEMINDI		20,28	2.636,40
071		DOCE DE BATATA DOCE C/ 50 UN	115,00	CXA	25,00	DALMAVEL		21,89	2.517,35
072		DOCE DE COCADA C/ 50 UN	155,00	CXA	23,00	JASAN		17,88	2.771,40
073		DOCE DE CONFETE C/ 24 UND	140,00	CXA	16,90	NUTRIBOM		11,92	1.668,80
074		DOCE DE GELEIA DE FRUTAS C/ 50 UN	150,00	CXA	24,45	DORI		12,93	1.939,50
075		DOCE DE GOMA C/ 30 UN	140,00	CXA	20,00	DOCE MINDI		11,13	1.558,20
076		DOCE DE LEITE C/ 50 UN	95,00	UN	25,00	ITALY		15,23	1.446,65
077		DOCE DE LEITE C/ 500 GR	60,00	PT	15,90	AUREA		10,33	619,80
078		DOCE DE LEITE PASTOSO C/ 950 GR							

es:Praca: Versão: 1.1.4.3
 25/04/2017 11:45:12
 19 427
 Mm

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: douglas.mercadobenettti@hotmail.com

Telefone: (43) 3538-1282

Fax: (43) 9965-5459

Telefone contador:

CPF: 078.496.449-13

RG: 10.261.571-9

Contador: CPF: 078.496.449-13

Endereço: RUA RUI BARBOSA 72 CASA LOJA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 42 CASA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante: douglas.henrique.benettti

Banco: Agência: - - - /

Telefone representante:

Data de abertura:

Lote	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
079	DOCE DE PÉ DE MOÇA	C/ 20 UN	160,00	CXA	24,00	SABOROSO		19,07	2.891,20
080	DOCE MARIA MOLE	C/ 50 UN	375,00	CXA	25,00	DALMAVEL		18,07	6.776,25
081	EMULSIFICANTE	C/ 1 KG	12,00	UN	35,75	SELECTA		20,11	241,32
082	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA	C/ 280 GR	140,00	LTA	1,95	SO FRUTA		1,52	212,80
084	ESSENCIA ARTIFICIAL DE BAUNILHA	C/ 30 ML	28,00	UN	8,25	CEPERA		4,21	117,88
085	EXTRATO DE TOMATE	C/ 350 GR	400,00	LTA	3,46	XAVANTE		1,77	708,00
086	EXTRATO DE TOMATE EMB.	C/ 830 GR	70,00	LTA	11,62	QUERO		6,60	462,00
087	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA	C/ 500gr	98,00	PCT	4,70	PINDUCA		3,34	327,32
088	50% MENOS GORDURA SEM PIMENTA ZERO GORDURA TRANS	C/ 250 GR	80,00	PCT	5,92	KATIA		4,13	330,40
089	FARINHA DE MANDIOCA TIPO BEIJO	C/ 01 KG	50,00	PCT	4,37	CAMPO LARGO		3,18	159,00
090	FARINHA DE MILHO SECA BIJUZADA	C/ 01 KG	38,00	PCT	3,88	KREMER		2,08	79,04
091	FARINHA DE ROSCA	C/ 500 GR	120,00	PCT	2,74	COAMO		2,15	258,00
092	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	C/ 5 KG	340,00	PCT	13,78	COAMO		9,89	3.362,60
093	FARINHA DE TRIGO PARA DUIBE	C/ 500 gr	105,00	PCT	3,58	KREMER		2,08	218,40
094	FARINHA LACTEA	C/ 400 GR SACHE	35,00	LTA	10,14	NUTRIBOM		6,13	214,55
095	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	C/ 100 GR	460,00	PCT	4,44	EFRAIM		3,89	1.897,40
096	FERMENTO EM PÓ P/ PÃO	C/ 10GR	35,00	UN	2,50	APTI		0,74	25,90
097	FERMENTO EM PÓ TRADICIONAL EMB.	C/ 250 GR	20,00	UN	3,30	DONA BENTA		1,72	34,40
098	FERMENTO FRESCO	C/ 500 GR	80,00	UN	5,54	ROYAL		5,48	438,40
099	FUBA DE MILHO AMARELO	C/ 01 KG	100,00	UN	9,21	ITAIQUARA		6,86	696,00
100	GELATINA EM PÓ	C/ 1 KG	178,00	PCT	3,14	SINHA		1,75	311,50
102	GELATINA EM PÓ	C/ 50 GR	324,00	PCT	9,00	QUALIMAX		9,32	3.019,68
103	GELATINA SEM SABOR	C/ 50GR	265,00	PCT	1,26	APTI		0,81	214,65
104	GOIABADA	C/ 400 GR	50,00	PCT	3,82	APTI		3,69	184,50
105	GOMA DE MASCAR - CAIXA	C/ 100 UNID	96,00	UN	4,42	FUGINE		2,98	283,10
106	IOGURTE EMBALAGEM COM 01 LITRO		120,00	CXA	8,16	GANG		5,02	602,40
108	IOGURTE sabores diversos	litro com 1 litro	320,00	UN	6,19	CAROLINA		3,90	1.248,00
110	KIT CESTA BASICA FECHADA COM OS SEGUINTEZ ITENS:		260,00	PCT	6,19	CAROLINA		3,90	1.014,00
111	Kit Cesta Basica Fechada com os seguintes itens:		400,00	KTS	103,64	BENETTI		82,98	37.192,00

Acocolatado em pó, solúvel - pote com 400g.
 Açúcar Cristal Especial - pacote de 5 Kg.
 Arroz longo fino - tipo 1 - pacote de 5 Kg.
 Bolacha Doce - pacote de 400 g.

(Handwritten signatures and initials)

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: douglas.mercadobenettti@hotmail.com

Telefone: (43) 3538-1282 Fax: (43) 9865-5459

CNPJ: 23.343.805/0001-33 Fornecedor: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME

Endereço: RUA RUI BARBOSA 72 CASA LOJA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90705052-12 Contador:

CPF: 078.496.449-13

RG: 10.261.571-9

Representante: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 42 CASA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante:

Agência: - - - /

Data de abertura:

Telefone representante:

Telefone contador:

Banco:

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
112	Café Torrado e moído - pacote de 500 g	270,00	UN	4,35	NENE		3,24	874,80
113	Extrato de tomate - 350 g	550,00	CXA	4,94	LIDER		2,92	1.606,00
114	Farinha de Fubá - 500 gr	365,00	PCT	10,94	MERILU		5,63	2.419,95
115	Farinha de Trigo - 1 Kg	5.010,00	CXA	2,72	LIDER		2,72	13.627,20
116	Feijão Tipo 1 - pacote de 1 Kg	2,00	PCT	20,50	SELECTA		16,59	33,18
117	Fósforo tradicional - 10 caixas com 40 pastilhas	175,00	PCT	3,49	DONA BENTA		2,16	378,00
118	Leite Integral UHT- caixa	470,00	PCT	3,54	DONA BENTA		2,24	1.052,80
119	Macarrão - pacote de 1 Kg	320,00	PCT	3,45	DONA BENTA		2,16	691,20
120	Óleo de Soja Refinado (pret) - 900 ml	200,00	PCT	3,24	DONA BENTA		2,16	432,00
121	Saii Refinado - pacote de 1 Kg	40,00	LTA	15,00	DUSUL		10,69	427,60
122	Sardinha em lata - 250 g	30,00	PCT	8,07	DUSUL		2,97	89,10
123	LEITE CONDENSADO EMB. C/ 395 GR	95,00	UN	5,48	ITALY		2,98	283,10
124	LEITE DESNATADO CX C/ 61 LT	70,00	UN	5,56	PRIME		3,48	243,60
125	LEITE EM PÓ ALUMINIZADO C/ 360 GR	265,00	PCT	3,19	THIARA		2,96	630,70
126	LEITE INTEGRAL UHT EMB. C/ 01 LT	250,00	LTA	2,41	QUERO		1,64	410,00
127	LIGA NEUTRA C/ 50 GR	22,00	UN	10,56	NATUREZA		4,46	98,12
128	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500gr	815,00	UN	4,54	COAMO		3,48	2.836,20
129	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	258,00	UN	4,75	NATUREZA		2,31	595,98
130	MACARRÃO TIPO AVE MARIA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	344,00	DZ	5,53	ARAOVOS		5,52	1.898,88
131	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO DE SEMOLA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL	410,00	BDJ	6,69	CAROLINA		4,85	1.988,50
132	MAIONESE C/ 03 KG	2.700,00	UN	2,12	BENETTI		1,25	3.376,00
133	MAIONESE C/ 1 KG	2.400,00	UN	2,60	BENETTI		1,50	3.600,00
134	MARGARINA VEGETAL SEM SAL C/ 500 GR	382,00	PCT	8,89	FLORESTAL		4,13	1.577,66
135	MILHO PIPOCA C/ 500 GR TIPO 1	50,00	UN	8,89	KREMER		3,99	199,50
136	MILHO VERDE EM CONSERVA C/ 280 GR							
137	NOZ MOSCADA C/ 50 GR							
138	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML							
139	OREGANO C/ 50 GR							
140	OVOS DE GALINHA DE 1ª QUALIDADE							
141	PETIT SUISSÉ C/ POLPA DE MORANGO BANDEJA C/03 UNIDADE							
142	PICOLE DE FRUTAS C/ ÁGUA							
143	PICOLE DE FRUTAS C/ LEITE							
144	PIRULITO C/ 50 UN							
145	PO PI PREPARO DE LEITE AROMATIZADO SABOR MORANGO - C 400GR							

Handwritten signatures and initials: *M. D.*, *M. D.*, *M. D.*, *M. D.*, *M. D.*

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: douglas.mercadobenetti@hotmail.com

Telefone: (43) 3538-1282 Fax: (43) 9865-5459

CNPJ: 23.343.805/0001-33 Fornecedor: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME

Endereço: RUA RUI BARBOSA 72 CASA LOJA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90705052-12

Contador:

RG: 10.261.571-9

Representante: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 42 CASA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante:

Telefone representante:

Conta: - Data de abertura:

Banco:

Agência: - - - /

Lote: 001	Lote 001	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço							
145	POLPA DE FRUTAS CONGELADA C/ 10 Pct DE 100Gr	390,00	PCT	16,90	POLPANORTE		13,49	5.261,10
146	POLVILHO AZEDO (EMBALAGEM 500 GR)	25,00	PCT	4,40	AMAFIL		3,22	80,50
147	POLVILHO DOCE (EMBALAGEM C/ 500 GR)	35,00	PCT	3,58	AMAFIL		3,22	112,70
148	POTE DE SORVETE 2 KG DIVERSOS SABORES	177,00	UN	23,50	BEGUETO		17,90	3.168,30
149	POTE DE SORVETE DIVERSOS SABORES C/10 KG	217,00	UN	75,00	BENETTI		68,00	14.756,00
150	REFRESCO EM PÓ ARTIFICIAL C/ 300gr	130,00	PCT	5,73	ITALY		3,74	486,20
151	REFRIGERANTES SABORES DIVERSOS C/ 02 LITROS	1.020,00	UN	4,41	FABIANA		3,12	3.182,40
152	REFRIGERANTES SABORES DIVERSOS C/ 02 LITROS	210,00	UN	5,88	CAROLINA		5,34	1.121,40
153	REQUEIJÃO C/ 250 GR	170,00	PCT	4,31	RACINE		2,45	416,50
154	ROSQUINHA DE CHOCOLATE OU LEITE EMB. C/ 400 GR	300,00	PCT	4,21	RACINE		2,45	735,00
155	ROSQUINHA DE LEITE EMB. C/ 400 GR	160,00	PCT	5,68	NATUREZA		3,12	499,20
156	SAGU TIPO 1 C/ 500 GR	32,00	UN	0,89	NATUREZA		0,71	22,72
157	SAL AMONÍACO C/ 50 GR	110,00	PCT	1,83	EFRAIM		0,95	104,50
158	SAL REFINADO C/ 1kg	90,00	KG	4,86	MANA		3,99	359,10
159	SALSICHAO - 1ª QUALIDADE	95,00	LTA	7,53	PESCADOR		4,15	394,25
160	SARDINHA EM LATA C/ 250 GR	38,00	PRC	5,28	ITALY		3,73	141,74
161	SHOYO C/ 900 ML	30,00	UN	10,19	YDKI		5,16	154,80
162	SUCO DE POLPA DE FRUTAS E SOJA C/ 01 LTR	28,00	UN	8,02	ITALY		5,18	145,04
163	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA C/ 01 KG	120,00	PCT	3,72	SANDELA		2,75	330,00
164	TEMPERO DE 60 GR C/ 12 SACHES	588,00	PRC	4,51	CHEMIN		3,92	2.226,56
165	VINAGRE VINHO TINTO C/ 750 ML							259.187,98

Lote: 002	Lote 002	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço								
001	ABSORVENTE INTIMO 16X10,5	77,00	PCT	7,80	NATURALMENTE		5,50	423,50	
002	ACETONA DE 90 GR	97,00	UN	2,87	LIMPIS		1,93	187,21	
003	AGUA SANITARIA CLORO ATIVO 01 LT	705,00	UN	2,75	ILHA		1,63	1.149,15	
004	AGUA SANITARIA CLORO ATIVO 02 LITROS	60,00	UN	5,84	ILHA		3,36	201,60	
005	ALCOOL ETILICO, 92,8° - C/ 1000 ML - LIQUIDO	75,00	FRC	6,58	ARAUCARIA		6,38	478,50	
006	ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML	350,00	FRC	5,44	SQL		4,59	1.606,50	
007	ALCOOL LIQUIDO 46,2° INFM - C/ 1000ML.	200,00	UN	5,66	COPERALCOOL		3,69	738,00	
008	ALGODAO HIDROFILO 100 GR	72,00	UN	3,01	ISABELA		2,99	215,28	
009	AMACIANTE EMBALAGEM COM 02 LT	184,00	UN	5,69	URCA		4,52	784,88	
010	AROMATIZADOR DE AMBIENTES SPRAY	97,00	UN	11,90	ULTRA FRESH		7,23	701,31	
PREÇO TOTAL DO LOTE:									

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 23.343.805/0001-33 Fornecedor: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME

E-mail: douglas.mercadobenetti@hotmail.com

Celular: (43) 9965-5459

Telefone: (43) 3538-1282 Fax:

Telefone contador:

Endereço: RUA RUI BARBOSA 72 CASA LOJA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Contador:

RG: 10.261.571-9

CPF: 078.496.449-13

Representante: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI

Telefone representante:

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 42 CASA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante:

Data de abertura:

Agência: - - - /

Conta: -

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
011	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	30,00	UN	11,19	ULTRA FRESH		7,23	216,90
025	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID. P/ 05 KG	255,00	RLO	5,24	MEGAMIL		4,48	1.142,40
026	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID. - TAMANHO 3 KG	157,00	RLO	6,90	MEGAMIL		3,36	527,52
031	CERA LIQUIDA EMB. COM 750 ML	2,00	UN	6,96	GUANABARA		3,49	6,98
036	COLHER DESCARTÁVEL C/ 50 UNID	574,00	PCT	4,20	KREMER		2,98	1.710,52
038	CONDICIONADOR PARA BEBÊ EMB. COM 350 ML	150,00	UN	12,24	BEBE VIDA		11,38	1.707,00
039	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID	1.152,00	PCT	6,22	KEROCOPO		4,59	5.287,68
040	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML C/ 100 UN	2.900,00	PCT	4,88	KEROCOPO		2,82	8.178,00
041	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML C/ 100 UN	1.582,00	PCT	2,75	KEROCOPO		1,45	2.293,90
042	CORTADOR DE UNHA PEDUEÑO	47,00	UN	3,91	MEREJE		2,99	140,53
043	COTONETE EMB. COM 75 UN	145,00	UN	2,41	COTOLINE		1,08	158,05
044	CREME DENTAL 90 GRAMAS 1ª QUALIDADE	190,00	UN	2,92	CLOSEUP		2,26	429,40
045	DESENGORDURANTE MULTI USO C/ 500 ML	180,00	UN	3,59	UAU		2,98	536,40
047	DESINFETANTE AÇÃO GERMICIDA C/ 3 LT	210,00	ERC	5,21	SUPERCLEAN		3,73	783,30
048	DETERGENTE LIMPA PISOS EMB. COM 02 LT.	270,00	ERC	11,09	REMOVEX		5,05	2.443,50
049	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML. 1ª qualidade	762,00	UN	1,82	MINUANO		1,42	1.082,04
050	EMBALAGEM PLÁSTICA DE 3 ltrs. PICOTADA PARA FREEZER	60,00	UN	4,41	MEGAMIL		3,33	199,80
053	ESCOVA DE DENTE MACIA COM SUPORTE	100,00	UN	4,36	CLIA		1,86	186,00
055	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	70,00	UN	4,06	RODOVAS		2,06	144,20
058	ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO 13X90X45MM	75,00	UN	5,39	BETANIN		1,73	129,75
059	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA C/ 3 UN. 1ª qualidade	440,00	UN	4,16	CONDOR		2,33	1.025,20
060	FILTRO PARA CAFÉ Nº3 C/ 30 UN	40,00	UN	3,55	ITALY		2,94	117,60
061	FILTRO PERMANENTE PARA CAFÉ	98,00	UN	3,99	ESPERANÇA		2,98	292,04
063	FOSFORO TRADICIONAL EMBALAGEM COM 10 CX DE 40 PALITOS	165,00	PCT	2,75	PARANA		1,86	306,90
064	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ COM ATÉ 05 KG PCT COM	2,00	PCT	59,00	CAPRICHIO		46,78	93,52
065	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ PCT 24 UNID	100,00	UN	29,25	CAPRICHIO		12,97	1.297,00
066	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO XG PARA BEBÊ ACIMA DE 12 KG EMB.	100,00	PCT	58,00	CAPRICHIO		46,78	4.676,00
067	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G PARA BEBÊ DE 9 A 12 KG EMB. COM	100,00	PCT	58,00	CAPRICHIO		46,78	4.676,00

Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica.
COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com alôe de vera.

Com dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica.
COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE SUPER ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO ELASTANO, COM ALOE VERA.

M 2

M. D

[Handwritten signature]

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: douglas.mercadobenetti@hotmail.com
Celular: (43) 9965-5459
Telefone: (43) 3538-1282 Fax:
Telefone contador:

CNPJ: 23.343.805/0001-33 Fornecedor: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME
Endereço: RUA RUI BARBOSA 72 CASA LOJA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
Inscrição Estadual: 90705052-12 Contador:

RG: 10.261.571-9

CPF: 078.496.449-13
Representante: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 42 CASA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante:
Data de abertura:

Conta: -

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
068	FRALDA DESCATÁVEL M, 5 A 9 kg - PCT C/80 Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorv ente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elástico, com aloe vera.	100,00	PCT	59,00	CAPRICHIO		46,76	4.676,00
069	GARFO DESCARTÁVEL EMB. COM 50 UN	115,00	PCT		4,24 KREIMER		3,18	365,70
070	GUARDANAPO ATUALHADO ESTAMPADO 45X63 CM	152,00	UN		4,62 RODOVAS		3,99	606,48
071	GUARDANAPO DE PANO TAMANHO MEDIO	180,00	UN		4,08 RODOVAS		3,99	718,20
072	GUARDANAPO DE PAPEL EMB. COM 50 UN DE 30 X 30 CM CADA	470,00	PCT		3,06 CLASSIC		1,56	733,20
073	INSETICIDA PIRETROIDE PI DESINTETISAÇÃO- EMB. COM 30 ML	95,00	UN		9,90 MATINSET		8,28	843,60
074	KIT CESTA BÁSICA HIGIENE FECHADA COM SEQUINTE ÍTEM: Detergente líquido Neutro - 500 ml Papel higiênico neutro 30 mt - pacote dn 4 rolos Pasta de dente c/ 90 gr. Sabão em pedra - 5 unidades Sabonete - 90 g	400,00	UN		23,42 BENETTI		13,98	5.592,00
076	LÃ DE AÇO DE 60 GR EMB. COM 8 UN 1ª qualidade	325,00	PCT		2,94 MAGIC		1,18	383,50
077	LÂMPADA 100 WATTS	155,00	UN		6,94 OROLUX		4,16	644,80
080	LENÇO UMEDECIDO 13 X 11,5 CM EMB. COM 450 UN (REFIL)	330,00	UN		14,50 BABY BLESS		8,69	2.867,70
081	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	203,00	UN		2,73 SUPER CLEAN		2,37	481,11
082	LIMPA VIDROS 500 ML	185,00	UN		6,16 UAU		4,42	817,70
083	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO EMB. COM 500 ML	265,00	UN		3,39 UAU		2,48	657,20
084	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO PARA PISO EMB. COM 500 ML	105,00	UN		3,68 UAU		2,48	260,40
085	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUZO 4 X 1 EMB. COM 500 ML	250,00	UN		3,94 UAU		2,95	737,50
086	LIMPADOR LIQUIDO PERFUMADO LIMPEZA GERAL C/ 500 ML	150,00	UN		3,72 UAU		2,95	442,50
087	LIMPADOR PERFUMADO- c/ 500ml	182,00	UN		3,09 UAU		2,95	536,90
082	LUSTRA MOVELS 500ML	76,00	UN		7,44 DESTAQUE		7,17	501,90
085	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	30,00	UN		5,52 YFE		4,28	128,76
099	MAMADEIRA SIMPLES REDONDA 240 ML	20,00	UN		17,45 MAMADEIRA		12,00	240,00
103	MULTI-INSETICIDA SPRAY C/ 270ml	15,00	UN		10,00 BAYGON		8,30	124,50
104	MULTI INSETICIDA SPRAY EMB. COM 300 ML	30,00	UN		9,48 BAYGON		7,11	213,30
105	NAFTALINA (C/20 GR)	20,00	PCT		1,96 GALITOS		0,87	17,40

Handwritten signatures and initials: "M.D.", "M.2", "432", and a large scribble.

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: douglas.mercadobenetti@hotmail.com

Celular: (43) 9965-5459

Telefone: (43) 3538-1282

Fax:

Telefone contador:

CNPJ: 23.343.805/0001-33 Fornecedor: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME

Endereço: RUA RUI BARBOSA 72 CASA LOJA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Contador:

RG: 10.261.571-9

Inscrição Estadual: 90705052-12

CPF: 078.496.449-13

Representante: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 42 CASA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante:

Agência: - - - /

Data de abertura:

Telefone representante:

Conta: -

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
108	PÁ DE LIXO	120,00	UN	11,90	RODOVAS		8,76	1.053,60
109	PANO DE CHÃO FLANELADO	90,00	UN	6,40	RODOVAS		6,18	556,20
110	PAPEL ALUMÍNIO 4,5 X 4,0 C/ 7,5 MT	85,00	UN	6,15	WIDA		3,58	304,30
111	PAPEL FILME	60,00	UN	4,53	LUSAFILM		2,58	154,80
112	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB. COM 4 UN DE 30 MT CADA	1.050,00	PCT	4,08	KARINA		1,90	1.995,00
113	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB. COM 4 ROLOS DE 50 MT	750,00	PCT	5,25	FOLHALEY		4,85	3.637,50
114	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO C/ 4 ROLOS DE 30 MT	150,00	PCT	3,50	KARINA		1,90	285,00
115	PAPEL HIGIÊNICO SIMPLES 4 UN DE 60Mts	100,00	PCT	2,55	PALOMA		2,38	238,00
116	PEDRA SANITÁRIA C/ 30 GR	30,00	UN	2,09	SANIMIX		1,15	34,50
117	PEDRA SANITÁRIA C/ 35 GR	100,00	UN	2,55	SANIMIX		1,15	115,00
120	FILHA GRANDE	40,00	UN	8,99	PANASONIS		6,99	279,60
121	FILHA PALITO	50,00	UN	9,90	PANASONIC		7,77	388,50
122	PILHA SIMPLES EMB. COM 04 UN	165,00	UN	3,76	PANASONIC		3,09	509,85
124	PRATO DESCARTAVEL F/ BOLO C/10 15 CM	520,00	UN	2,99	KEROCOFO		0,67	348,40
126	PRATO PLÁSTICO DESCARTAVEL 20 CM PARA FESTA C/12 UNID	120,00	PCT	4,09	KEROCOPO		1,46	175,20
127	PRENDEDOR PARA ROUPA DE MADEIRA EMB. COM 12 UN	795,00	PCT	1,65	KEEPREND		0,97	771,15
128	QUEROSENE C/ 1l	10,00	UN	9,36	PETROS		7,38	73,80
129	QUEROSENE EMB. COM 800 ML	10,00	RLO	9,29	PETROS		0,81	8,29
130	RATICIDA - ISCAS PI RATO	35,00	UN	1,58	RATICIDA		9,05	316,75
131	REMOVEDOR PARA PISO EMB. COM 02 LITROS	100,00	UN	10,61	REMOVEX		9,10	910,00
132	REPELENTE KIDS C/ 100ML	55,00	UN	13,46	NO INSET		5,81	319,55
133	RODO DE ESPUMA 10 X 25 CM	110,00	UN	11,38	RODOVAS		7,73	850,30
134	RODO DE ESPUMA 40 X 10 CM	70,00	UN	9,05	RODOVAS		7,73	541,10
135	RODO DE ESPUMA GRANDE	55,00	UN	10,98	RODOVAS		7,12	391,60
136	RODO DE ESPUMA MEDIO	25,00	UN	11,10	RODOVAS		5,81	145,25
137	RODO DE ESPUMA PEQUENO	60,00	UN	7,53	RODOVAS		7,21	432,60
138	RODO DUPLO 30 CM PEQUENO	30,00	UN	10,43	RODOVAS		5,49	164,70
139	RODO DUPLO 40 CM MEDIO	100,00	UN	7,41	RODOVAS		5,89	589,00
140	RODO DUPLO 60 CM GRANDE	80,00	UN	8,10	RODOVAS		10,38	830,40
141	RODO DUPLO 60 CM - GRANDE - C/ REFORÇO	30,00	UN	15,93	RODOVAS		9,10	273,00
142	RODO DUPLO 60 CM GRANDE	50,00	UN	15,76	RODOVAS		7,73	386,50
143	RODO LIMPA AZULEJO DUPLA FACE	210,00	PCT	10,40	RODOVAS		5,95	1.255,80
144	SABÃO EM BARRA EMB. COM 05 UN	255,00	PCT	7,31	YPE		4,61	1.175,55
145	SABÃO EM PÓ EMB. COM 01 KG		PCT	7,66	KAP			



 M. D. 43

M. 2

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: douglas.mercadobenetti@hotmail.com

Celular: (43) 9965-5459

Telefone: (43) 3538-1282 Fax:

Telefone contador:

CNPJ: 23.343.805/0001-33 Fornecedor: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME

Endereço: RUA RUI BARBOSA 72 CASA LOJA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90705052-12 Contador:

CPF: 078.496.449-13

RG: 10.261.571-9

Representante: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 42 CASA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante:

Telefone representante:

Data de abertura:

Conta: -

Agência: - - - /

Lote: 002	Lote 002	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
148	SABONETE INFANTIL PARA BEBÊ COM 90 GR	370,00	UN	5,20	123	BABY			2,22	821,40
149	SABONETE SUAVE C/ 90 GR	440,00	UN	1,42	LIFEBEL				0,98	431,20
150	SACO DE LIXO - 100 litros	230,00	UN	9,40	COMETA				3,39	779,70
155	SACO DE LIXO DE 100 LITROS C/ 5 UN	100,00	UN	7,05	COMETA				3,39	339,00
156	SACO DE LIXO DE 30 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	120,00	UN	3,57	COMETA				1,93	231,60
157	SACO DE LIXO DE 50 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	102,00	UN	3,57	COMETA				1,93	196,86
158	SACO DE LIXO FORTE 100 LITROS C/ 10 UN	310,00	PCT	3,82	ECO				3,23	1.001,30
163	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS C/ 10 UN	80,00	UN	12,00	COMETA				7,99	399,50
173	TAPETE DE RETALHO (ALGODÃO) 55x45 CM	55,00	UN	16,00	RODOVAS				14,98	823,90
180	TOALHAS DE PAPEL ABSORVENTE C/ 02 ROLOS	720,00	UN	3,49	FOLHALEV				2,96	2.145,60
185	VASSOURA CAPIRA S/ CABO 1ª QUALIDADE	55,00	UN	11,13	RODOVAS				8,74	480,70
186	VASSOURA CAPIRA TIPO 1 (com cabo)	160,00	UN	11,50	RODOVAS				10,74	1.718,40
187	VASSOURA CAPIM c/ cabo	60,00	UN	13,90	RODOVAS				10,74	644,40
198	VASSOURA EM NYLON (com cabo)	145,00	UN	8,96	CONDOR				7,24	1.078,76
PREÇO TOTAL DO LOTE: 99.575,62										
TOTAL DA PROPOSTA: 358.773,60										

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 3 dias

Barra do Jacaré, 25 Abril 2017.

Douglas H. Benetti
DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME
CNPJ: 23.343.805/0001-33

23.343.805/0001-33
DOUGLAS HENRIQUE
BENETTI-ME

Rua Rui Barbosa, 72 - Centro
L CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré - Paraná

MSCA2017114512
M2
D
434

435
ca



Amor no que faz

A G ROSSATO – DISTRIBUIDORA – ME
Rua Luiz Carlos Zani, 4095 - A
Pq Indl
Ibiporã - Pr
CEP 86200-000
CNPJ: 22.499.940/0001-00
I.E.: 90695192-42
Fone: 43-3258-1806
e-mail: carlos-rossato@uol.com.br
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
EDITAL DE CONCORRENCIA Nº 002/2017
PROTOCOLO: até às 14h00min, do dia 25/04/2017
ABERTURA: 14h00min, do dia 25/04/2017
PROPOSTA DE PREÇOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS.

Rua Luiz C:
CEP: 86200
www.dmille.

A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA - ME
Rua Luiz Carlos Zani, 4095 - A

Pq Indl

Ibiporã - Pr

CEP 86200-000

CNPJ: 22.499.940/0001-00

I.E.: 90695192-42

Fone: 43-3258-1806

e-mail: carlos-rossato@uol.com.br

BANCO DO BRASIL

AGENCIA 2110-5

C/C 53000-X

[22.499.940/0001-00]

A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA - ME

Rua Luiz Carlos Zani, 4095

Pq. Indl. V - CEP 86200-000

IBIPORÃ - PR

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
EDITAL DE CONCORRENCIA Nº 002/2017
PROTOCOLO: até às 14h00min, do dia 25/04/2017
ABERTURA: 14h00min, do dia 25/04/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE E LIMPEZA

Item	Descrição	Quant	UM	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	ACHOCOLATADO EM PÓ INST. O ENERGÉTICO C/ 9 VITAMINAS 33% CACAU C/ 1 KG	183	PCT	Danky Máx	8,90	1.628,70
2	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO SOLÚVEL AMARGO C/ 400 GR	325	LTA	Toddy	5,45	1.771,25
3	ACHOCOLATADO PRONTO 27 UN. DE 200 ML COM CANUDINHO, BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE	800	CXA	Cemil	19,25	15.400,00
4	AÇUCAR CRISTAL C/ 5 KG	575	PCT	Super-Sucar	9,25	5.318,75
6	AÇUCAR REFINADO C/ 1 KG	80	PCT	Doce Sabor	2,55	204,00
9	ADOÇANTE LÍQUIDO CRISTAL C/ 65 ML	20	UN	Magro	1,95	39,00
11	ÁGUA MINERAL S/ GÁS CAIXA COM 40 UNID. DE 300ML	550	CXA	D'Fonte	21,90	12.045,00
12	ÁGUA MINERAL SEM GÁS FARDO COM 12 UNID. DE 500 ML	1070	PCT	D'Fonte	8,90	9.523,00
14	AMENDOIM CRU EMB. C/ 500 GR	96	PCT	D'mille	4,45	427,20
15	AMIDO DE MILHO EMB. C/ 500 GR	110	PCT	D'mille	2,09	229,90
16	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 EMB. C/ 5 KG	350	PCT	Tuquinha	10,75	3.762,50
17	AZEITONA C/ 3 KG	28	LTA	Aragones	21,95	614,60
18	AZEITONA EMB. C/ 340 GR	60	UN	Aragones	3,19	191,40
20	BALA MOLE 700 GR	1855	PCT	Prodasa	4,95	9.182,25
21	BARRA DE CEREAL C/ 20 GR	3020	UN	Naturale	0,72	2.174,40

Item	Descrição	Quant	UM	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
22	BARRA DE CEREAL LIGHT - c/20gr	1500	UN	Naturale	0,72	1.080,00
25	BATATA PALHA C/ 500 GR	120	PCT	Sabor Batata	6,25	750,00
28	Biscoito WAFER C/ 140 GR	2060	PCT	Renata	1,12	2.307,20
29	BISCOITO DE POLVILHO C/ 100 GR	560	PCT	Ediluma	2,12	1.187,20
31	BOLACHA ÁGUA E SAL C/ 400 GR	340	PCT	Racine	2,25	765,00
34	BOLACHA PÃO DE MEL EMB. C/ 500 GR	450	PCT	Luam	3,55	1.597,50
35	BOLACHA SALGADA C/ 400 GR	150	PCT	Racine	2,25	337,50
37	BOLO SACHE 400 Gr	315	PCT	Apti	1,85	582,75
38	BOMBOM DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 1 KG	260	UN	Sonho Valsa	27,45	7.137,00
39	BOMBOM RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE CAIXA 140 G COM 20 UNIDADES	350	CXA	Bliss	3,59	1.256,50
41	BOMBOM RECHEADO E MOIDO C/ 500 GR, EMBALADO A VÁCUO COM SÉLO DE PUREZA	645	PCT	Cereja	6,88	4.437,60
43	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOIDO C/ 500 GR, EMBALADO A VÁCUO COM SÉLO DE PUREZA	115	CXA	Apti	0,85	97,75
44	ABIC	30	UN	Catamar	0,55	16,50
45	CALDO DE GALINHA 65 GR SABORES DIVERSOS C/ 6 UN	220	PCT	D'mille	1,15	253,00
46	CANELA EM PÓ C/ 10 GR	50	PCT	All Nutri	4,05	202,50
47	CANJICA C/ 500 GR	250	UN	D'mille	2,55	637,50
49	CEREAL INFANTIL SACHE C/ 230 GR SABORES	190	UN	D'mille	2,55	484,50
50	CHÁ MATE TOSTADO C/ 200 GR	120	UN	Dona Jura	3,60	432,00
53	CHÁ MATE TOSTADO C/ 200gr - 1ª QUALID	28	UN	Dona Jura	7,20	201,60
54	CHOCOLATE GRANULADO - C/ 500 GR	65	UN	Dona Jura	1,55	100,75
55	CHOCOLATE GRANULADO - EMBALAGEM COM 01 KILOGRAMAS	160	PCT	D'mille	1,49	238,40
56	CHOCOLATE GRANULADO 100 Gr	55	PCT	D'mille	7,45	409,75
57	COCO RALADO C/ 100 GR	15	PCT	D'mille	14,90	223,50
58	COCO RALADO EMB. C/ 1 KG	50	PCT	D'mille	2,19	109,50
60	COLORIFICO COLORAU C/ 500 GR	85	PCT	Kitano	3,25	276,25
64	CREME DE CEBOLA C/ 68 GR	310	UN	Lider	1,89	585,90
65	CREME DE LEITE EMB. C/ 200 GR	150	CXA	Bonn	13,90	2.085,00
67	DOCE DE ABOBORA C/ 50 UN	155	CXA	Bonn	8,65	1.340,75
69	DOCE DE AMENDOIM PAÇOÇA C/ 50 UN	140	CXA	Bonn	8,65	1.211,00
74	DOCE DE GELEIA DE FRUTAS C/ 50 UN	140	CXA	Bonn	8,65	1.211,00
76	DOCE DE LEITE C/ 50 UN	60	PT	Provincia	7,65	459,00
78	DOCE DE LEITE PASTOSO C/ 950 GR	160	CXA	Bonn	8,65	1.384,00
79	DOCE DE PÊ DE MOÇA C/ 20 UN	140	LTA	Fugini	1,32	184,80
82	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 280 GR	75	LTA	Goiás Verde	8,90	667,50
83	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 3 KG	400	LTA	Bonare	1,75	700,00
85	EXTRATO DE TOMATE C/ 350 GR	70	LTA	D'Ajuda	6,25	437,50
86	EXTRATO DE TOMATE EMB. C/ 830 GR	98	PCT	D'mille	4,09	400,82
87	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA C/ 500gr 60% MENOS GORDURA SEM PIMENTA ZERO					
	GORDURA TRANS C/ 250 GR					

Handwritten signatures and initials in the right margin.

Item	Descrição	Quant	UM	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
88	FARINHA DE MANDIOCA TIPO BEJU C/01 KG	80	PCT	Amafil	5,49	439,20
89	FARINHA DE MILHO SECA BIJUZADA C/01 KG	50	PCT	D'mille	3,05	152,50
90	FARINHA DE ROSCA C/ 500 GR	38	PCT	D'mille	2,35	89,30
91	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01 KG	120	PCT	Vitoriosa	1,55	186,00
92	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB. C/ 5 KG	340	PCT	Badoti	7,45	2.533,00
93	FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE C/ 500 gr	105	PCT	D'mille	2,09	219,45
94	FARINHA LÁCTEA C/ 400 GR SACHE	35	LTA	All Nutri	5,09	178,15
95	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 EMB. C/ 1 KG	460	PCT	Coradinho	3,35	1.541,00
96	FERMENTO EM PÓ P/ PÃO - C/ 10GR	35	UN	Fermix	0,65	22,75
97	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO C/ 100 GR	20	UN	D'mille	1,35	27,00
98	FERMENTO EM PÓ TRADICIONAL EMB. C/ 250 GR	80	UN	D'mille	2,75	220,00
100	FUBA DE MILHO AMARELO C/01 KG	178	PCT	Zanin	1,49	265,22
102	GELATINA EM PÓ C/ 1 KG	324	PCT	Nutringá	8,25	2.673,00
103	GELATINA EM PÓ C/ 50 gr	265	PCT	Atalaia	0,59	156,35
105	GOIABADA C/ 400 GR	95	UN	Val	1,75	166,25
111	KIT CESTA BASICA FECHADA COM OS SEGUINTE ITENS: Achocolatado em pó, solúvel - pote com 400g. Açúcar Cristal Especial - pacote de 5 Kg. Arroz longo fino - tipo 1 - pacote de 5 Kg. Bolacha Doce - pacote de 400 g. Café Torrado e moído - pacote de 500 g. Extrato de tomate - 350 g. Farinha de Fubá - 500 gr. Farinha de Trigo - 1 Kg. Feijão Tipo 1 - pacote de 1 Kg. Fósforo tradicional - 10 caixas com 40 palitos Leite integral UHT - caixa Macarrão - pacote de 1 Kg. Óleo de Soja Refinado (pet) - 900 ml Sal Refinado - pacote de 1 Kg. Sardinha em lata - 250 g	400	KTS	Diversos La Rend Super Suacar Tuquinha Racine Cereja Bonare D'mille Vitoriosa Coradinho Gaboardi Látco D'mille Cocamar Pop Palmeira	56,95	22.780,00
112	LEITE CONDENSADO EMB. C/ 395 GR	270	UN	Nené	3,15	850,50
113	LEITE DESNATADO CX C/01 LT	550	CXA	Látco	2,65	1.457,50
114	LEITE EM PÓ ALUMINIZADO C/ 360 GR	365	PCT	Danky	6,65	2.427,25
116	LEITE INTEGRAL UHT EMB. C/ 01 LT	5010	CXA	Látco	2,65	13.276,50
118	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500gr	175	PCT	D'mille	1,45	253,75
119	MACARRÃO PARAFUSE C/ OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	470	PCT	D'mille	1,45	681,50
120	MACARRÃO TIPO AVE MARIA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	320	PCT	D'mille	1,45	464,00
121	MACARRAO TIPO PADRE NOSSO DE SEMOLA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	200	PCT	D'mille	1,45	290,00

43

WJ

A

M

Item	Descrição	Quant	UM	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
122	MAIONESE C/ 03 KG	40	LTA	Dusul	8,55	342,00
123	MAIONESE C/ 1 KG	30	PCT	Purity	3,30	99,00
124	MAIONESE EMB. C/ 500 GR	95	UN	Purity	2,65	251,75
126	MARGARINA ORIGINAL VEG. COM SAL C/ 1kg	70	UN	Coamo	5,99	419,30
127	MARGARINA VEGETAL SEM SAL C/ 500 GR	70	UN	Delicia	2,99	209,30
129	MILHO PIPOCA C/ 500 GR TIPO 1	265	PCT	D'mille	1,95	516,75
130	MILHO VERDE EM CONSERVA C/ 280 GR	250	LTA	Fugini	1,45	362,50
131	MILHO VERDE EM CONSERVA EMB. C/ 3 KG	45	LTA	Goiás Verde	9,75	438,75
133	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	815	UN	Cocamar	3,29	2.681,35
134	ORÉGANO C/ 50 GR	258	UN	D'mille	1,95	503,10
135	OVOS DE GALINHA DE 1ª QUALIDADE	344	DZ	Araovos	4,85	1.668,40
141	PIRULITO C/ 50 UN	382	PCT	Pecin	3,45	1.317,90
142	PÓ PI/ PREPARO DE LEITE AROMATIZADO SABOR MORANGO - C 400GR	50	UN	Atalaia	2,95	147,50
143	PÓ PARA PUDIM 01 KG	30	PCT	Nutringá	10,95	328,50
144	PÓ PARA FRUTA CONGELADA E EMBALADA A VÁCUO 1KG - SABORES DIVERSOS	650	UN	Polpa Norte	13,45	8.742,50
145	POLPA DE FRUTAS CONGELADA C/ 10 Pct DE 100Gr	390	PCT	Polpa Norte	13,45	5.245,50
146	POLPA DE FRUTAS AZEDO (EMBALAGEM 500 GR)	25	PCT	D'mille	2,65	66,25
147	POLVILHO DOCE (EMBALAGEM C/ 500 GR)	35	PCT	D'mille	2,55	89,25
151	QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO C/ 50 GR	128	PCT	Selete	1,65	211,20
152	REFRESCO EM PÓ ARTIFICIAL C/ 300gr	130	PCT	Nutringá	2,55	331,50
153	REFRESCO EM PÓ EMB. C/ 01 KG	170	PCT	Nutringá	4,95	841,50
155	REFRIGERANTES SABORES DIVERSOS C/ 02 LITROS	1020	UN	Conquista	2,45	2.499,00
158	ROSQUINHA DE CHOCOLATE OU LEITE EMB. C/ 400 GR	170	PCT	Luam	2,35	399,50
159	ROSQUINHA DE LEITE EMB. C/ 400 GR	300	PCT	Luam	2,35	705,00
160	SAGU TIPO 1 C/ 500 GR	160	PCT	D'mille	2,79	446,40
162	SAL REFINADO C/ 1kg	110	PCT	Pop	0,65	71,50
163	SALSICHÃO - 1ª QUALIDADE	90	KG	Pioneiro	4,65	418,50
164	SARDINHA EM LATA C/ 250 GR	95	LTA	Palmeira	4,09	388,55
165	SHOYO C/ 900 ML	38	FRC	Dusul	4,05	153,90
168	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA C/ 01 KG	28	UN	D'mille	2,25	63,00
170	VINAGRE VINHO TINTO C/ 750 ML	568	FRC	Heinig	3,75	2.130,00
						181.740,29

* Valor Total do Lote 1 - R\$ 181.740,29 (Cento e oitenta e um mil, setecentos e quarenta Reais e vinte e nove centavos)

430


LOTE: 2 - Lote 002

Item	Descrição	Quant	UM	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
		700	UN	Da Ilha	1,49	1.043,00
3	AGUA SANITARIA CLORO ATIVO 01 LT	60	UN	Da Ilha	2,98	178,80
4	AGUA SANITARIA CLORO ATIVO 02 LITROS	75	FRC	Sol	5,15	386,25
5	ALCOOL ETILICO, 92,8° - C/ 1000 ML - LIQUIDO	350	FRC	Sol	3,65	1.277,50
6	ALCOOL GEL 70 C/ 500 MI	200	UN	Triácool	3,65	730,00
7	ALCOOL LIQUIDO 46,2° INPM - C/ 1000ML	184	UN	Primiassias	3,09	568,56
9	AMACIANTE EMBALAGEM COM 02 LT	97	UN	Ultra Fresh	5,15	499,55
10	AROMATIZADOR DE AMBIENTES SPRAY	30	UN	Salutar	6,95	208,50
11	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	83	UN	Argplast	5,15	427,45
15	BALDE PLÁSTICO CAP. PARA 20 LT	30	UN	Lolly Baby	3,85	115,50
20	BICO DE MAMADEIRA C/ SILICONE	255	RLO	Flexxi Freezer	5,89	1.501,95
25	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID P/ 05 KG	157	RLO	Flexxi Freezer	4,49	704,93
26	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - TAMANHO 3 KG	55	PAR	Bracol	23,95	1.317,25
29	BOTA DE BORRACHA - TAMANHO ADULTO (36 AO 44) COR BRANCA	68	UN	Argplast	8,65	588,20
32	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 30 LTR	37	UN	Argplast	1,95	72,15
33	CESTO DE LIXO C/TAMPA - 6.5 LTR	574	PCT	Strawplast	2,79	1.601,46
36	COLHER DESCARTAVEL C/ 50 UNID	420	UN	Tralala	6,55	2.751,00
37	CONDICIONADOR EMB. COM 350 ML INFANTIL	1150	PCT	Multiplast	4,65	5.347,50
39	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID	2900	PCT	Multiplast	2,65	7.685,00
40	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML C/ 100 UN	1580	PCT	Multiplast	1,35	2.133,00
41	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML C/ 100 UN	145	UN	Coton Baby	1,25	181,25
43	COTONETE EMB. COM 75 UN	190	UN	Freudent	1,75	332,50
44	CREME DENTAL 90 GRAMAS 1° QUALIDADE	210	FRC	Primiassias	2,95	619,50
47	DESINFETANTE AÇÃO GERMICIDA C/ 2 LT	270	FRC	Alpes	6,79	1.833,30
48	DETERGENTE LIMPA PISOS EMB. COM 02 LT	760	UN	Lily	1,35	1.026,00
49	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML 1ª qualidade	60	UN	Flexxi Freezer	2,25	135,00
50	EMBALAGEM PLÁSTICA DE 3 Ltrs. PICOTADA PARA FREEZER	70	UN	Desafio	1,49	104,30
55	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	84	UN	Argplast	4,15	348,60
56	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	75	UN	Ober Fresh	1,25	93,75
58	ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO 135X90X45MM	440	UN	Bettanin	1,20	528,00
59	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA C/ 3 UN 1ª qualidade	40	UN	Novita	2,35	94,00
60	FILTRO PARA CAFÉ Nº3 C/ 30 UN	210	UN	Martins	1,45	304,50
62	FLANELA DE MICRO FIBRAS 60 CM X 40CM	165	PCT	Gaboardi	1,74	287,10
63	FÓSFORO TRADICIONAL EMBALAGEM COM 10 CX DE 40 PALITOS	100	UN	Lippy Baby	11,25	1.125,00
65	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ ACIMA DE 12 KG EMB. COM 70 UN Com dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica, COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE SUPER ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO ELASTANO, COM ALOE VERA.	100	PCT	Lippy Baby	44,95	4.495,00

440

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Item	Descrição	Quant	UM	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
67	FRALDA DESCARTÁVEL TAQMANHO G PARA BEBÊ DE 9 A 12 KG EMB. COM 80 UN Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com aloe vera.	100	PCT	Lippy Baby	44,95	4.495,00
68	FRALDA DESCARTÁVEL M, 5 A 9 kg - PCT C/90 Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com óleo de vera.	100	PCT	Lippy Baby	44,95	4.495,00
70	GUARDANAPO ATOALHADO ESTAMPADO 45X63 CM	150	UN	Martins	1,65	247,50
71	GUARDANAPO DE PANO TAMANHO MÉDIO	180	UN	Martins	1,55	279,00
72	GUARDANAPO DE PAPEL EMB. COM 50 UN DE 30 X 30 CM CADA	470	PCT	Nobre	1,15	540,50
73	INSETICIDA PIRETROIDE P/ DESINTELTISACÃO- EMB. COM 30 ML	95	UN	K-Othrine	7,65	726,75
74	Detergente líquido Neutro - 500 ml	400	UN	Diversos	9,95	3.980,00
	Papel higiênico neutro 30 mt - pacote de 4 rolos					
	Pasta de dente c/ 90 gr.					
	Sabão em pedra - 5 unidades					
	Sabonete - 90 g.					
	LÁ DE AÇO DE 60 GR EMB. COM 8 UN 1ª qualidade					
76	LATAO DE LIXO EM PLÁSTICO PVC COM TAMPA BASCULANTE 50Ltr.	325	PCT	Astro	1,05	341,25
79	LENÇO UMEDECIDO 19 X 11,5 CM EMB. COM 450 UN (REFIL)	65	UN	Argplast	29,90	1.943,50
80	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	330	UN	Baby Bless	9,90	3.267,00
81	LIMPA VIDROS 500 ML	203	UN	Primissias	1,55	314,65
82	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI USO EMB. COM 500 ML	185	UN	Worker	2,25	416,25
83	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI USO PARA PISO EMB. COM 500 ML	265	UN	Worker	1,95	516,75
84	LIXO DE BANHEIRO C/ TAMP.	105	UN	Worker	1,95	204,75
91	LUSTRA MÓVEIS 500ML	17	UN	Argplast	3,45	58,65
92	LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML	70	UN	Worker	3,65	255,50
93	LUVAS DE BORRACHA GRANDE	30	UN	Worker	1,79	53,70
95	LUVAS DE BORRACHA MÉDIA	5	PAR	Volk	1,95	9,75
96	LUVAS DE BORRACHA P M G	120	PAR	Volk	1,95	234,00
97	LUVAS DE BORRACHA P M G	170	PAR	Volk	1,95	331,50
99	MANGUEIRA CILINDRICA REFORÇADA	20	UN	Lolly Baby	7,25	145,00
100	MANGUEIRA 75218390 DE AGUA DE BORRACHA MT 1ª QUALIDADE	305	MT	Maniuplast	1,25	381,25
101	MANGUEIRA SIMPLES REDONDA 240 ML	220	MT	Maniuplast	1,85	407,00
103	MANGUEIRA CILINDRICA REFORÇADA	15	UN	Ultra Inset	5,25	78,75
104	MANGUEIRA CILINDRICA REFORÇADA	30	UN	Ultra Inset	5,25	157,50
108	PA DE LIXO	120	UN	Apolo	3,85	462,00
109	PANO DE CHÃO FLANELADO	90	UN	Martins	3,89	350,10
110	PAPEL ALUMÍNIO 4,5 X 4,0 C/ 7,5 MT	85	UN	Térmica	2,95	250,75
111	PAPEL FILME	60	UN	Flexi Filme	1,99	119,40

644

MA

[Handwritten signature and initials]

Item	Descrição	Quant	UM	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
112	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB. COM 4 UN DE 30 MT CADA	1050	PCT	Cisne	3,19	3.349,50
113	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB. COM 4 ROLOS DE 50 MT	750	PCT	Cisne	5,19	3.892,50
114	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO C/ 4 ROLOS DE 30 MT	150	PCT	Sirius	1,75	262,50
115	PAPEL HIGIÊNICO SIMPLES 4 UN DE 60mts	100	PCT	Sirius	2,49	249,00
116	PEDRA SANITÁRIA C/ 30 GR	30	UN	Sany Mix	0,92	27,60
117	PEDRA SANITÁRIA C/ 35 GR	100	UN	Sany Mix	0,92	92,00
127	PRENDEDOR PARA ROUPA DE MADEIRA EMB. COM 12 UN	795	PCT	Varal	0,84	667,80
131	REMOVEX LIMPADOR PARA PISO EMB. COM 02 LITROS	35	UN	Alpes	6,79	237,65
133	RODO DE ESPUMA 10 X 25 CM	55	UN	Apolo	2,75	151,25
137	RODO DE ESPUMA PEQUENO	25	UN	Apolo	2,75	68,75
138	RODO DE ESPUMA SCOTT BRIT	60	UN	Apolo	4,09	245,40
139	RODO DUPLO 30 CM PEQUENO	30	UN	Apolo	2,75	82,50
140	RODO DUPLO 40 CM MÉDIO	100	UN	Apolo	2,75	275,00
142	RODO DUPLO 60 CM GRANDE	30	UN	Apolo	4,35	130,50
144	SABÃO EM BARRA EMB. COM 05 UN	210	PCT	Barra Nova	3,45	724,50
145	SABÃO EM PÓ EMB. COM 01 KG	255	PCT	Brise	3,15	803,25
146	SABONETE INFANTIL PARA BEBÊ COM 90 GR	370	UN	123 Baby	1,35	499,50
147	SABONETE LIQUIDO 5L	68	UN	Smell	15,45	1.050,60
148	SABONETE LIQUIDO c/ 700 ML	50	UN	Bell Plus	5,20	260,00
149	SABONETE SUAVE C/ 90 GR	440	UN	Soft	0,69	303,60
150	SACO DE LIXO - 100 litros	230	UN	Plastpérola	2,15	494,50
152	SACO DE LIXO 30 L (EMBALAGEM ROLO C/50 SACOS PICOTADOS)	310	UN	Plastpérola	9,35	2.898,50
153	SACO DE LIXO 30 L. ROLO C/ 30 SACOS 59X62 CM	240	RLO	Plastpérola	5,69	1.365,60
154	SACO DE LIXO 50 L. ROLO C/ 30 SACOS 63X80 CM	305	RLO	Plastpérola	6,45	1.967,25
155	SACO DE LIXO DE 100 LITROS C/ 5 UN	100	UN	Plastpérola	2,15	215,00
156	SACO DE LIXO DE 30 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	120	UN	Plastpérola	1,90	228,00
157	SACO DE LIXO DE 50 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	100	UN	Plastpérola	2,15	215,00
161	SACO DE LIXO PRETO ROLO 75 X 105 CM 100 LT C/ 15 UN	50	UN	Plastpérola	9,90	495,00
163	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS C/ 10 UN	50	UN	Plastpérola	1,90	95,00
167	SHAMPOO C/ 350 ML INFANTIL	405	UN	Tralaia	4,95	2.004,75
168	SHAMPOO COMBATE PIOLHO E LENDIA C/ EXTRATO VEGETAL DE ARRUDA C/ 270 ML	115	UN	Suave	3,69	424,35
169	SHAMPOO P/ BEBE COM 220 ML	250	UN	Tralaia	5,69	1.422,50
173	TAPE DE RETALHO (ALGODÃO) 55X45 CM	55	UN	Martins	3,85	211,75
175	TOALHA (Banho) PARA LIMPAR CHÃO	245	UN	Veneza	3,89	953,05
176	TOALHA DE BANHO EXPRESSURA MÉDIA 100% ALGODÃO	90	UN	Veneza	10,45	940,50
178	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100 % ALGODÃO	60	UN	Veneza	5,25	315,00
179	TOALHA DE ROSTO 70X50 CM 100% ALGODÃO	95	UN	Veneza	5,25	498,75
180	TOALHAS DE PAPEL ABSORVENTE C/ 02 ROLOS	720	UN	Sorela	2,35	1.692,00
181	TOUCA DE REDE EMB. COM 10 UN preta	110	PCT	Dermaplus	10,45	1.149,50

440 #

MM

Item	Descrição	Quant	UM	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
185	VASSOURA CAIPIRA S/ CABO 1º QUALIDADE	55	UN	Apolo	7,15	393,25
186	VASSOURA CAIPIRA TIPO 1 (com cabo)	160	UN	Apolo	7,85	1.256,00
187	VASSOURA CAPIM c/ cabo	60	UN	Apolo	7,85	471,00
188	VASSOURA EM NYLON (com cabo)	149	UN	Pop	3,65	543,85
						99.331,60

- * Valor Total do Lote 2 - R\$ 99.331,60 (Noventa e nove mil, trezentos e trinta e um Reaas e sessenta centavos)
- * Valor Total da Proposta - R\$ 281.071,89 (Duzentos e oitenta e um mil, setenta e um Reais e oitenta e nove centavos)
- * Nos preços cotado, estão inclusoas todas as despesas com frete, impostos, seguros e todos os demais encargos necessários ao fornecimento.
- * Prazo de entrega: conforme especificações do Edital
- * Prazo de pagamento: conforme especificações do Edital
- * Validade da proposta: 60 dias
- * Vigência do contrato: conforme especificações do Edital
- * Garantia: todos os produtos estão em conformidade com Edital e serão substituídos, sem ônus para a entidade caso não estejam de acordo com o Edital
- * Declaramos que em nossa proposta e seus possíveis lances verbais estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, impostos, lucro empresarial, tributos incidentes, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, garantindo-se durante toda a vigência da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, exceto quanto aos preços nas hipóteses de desequilíbrio econômico-financeiro previsto na legislação incidental.
- * Concordamos com todas as especificações do Edital.

ibiporã-Pr., 25 de abril de 2017



A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA ME
 ADRIANA GOMES ROSSATO
 CPF: 000.330.939-89
 RG 6.732.827-2/SESP-PR

R22.499.940/0001-001
 A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA-ME
 Rua Luiz Carlos Zani, 4095
 Pq. Indl. V - CEP 86200-000
 IBIPORÃ - PR

Handwritten signatures and initials: "A", "M", "CA", "44", "WA"

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COMBR
 Telefone: 43 3258 1806 Fax: 19,25
 Celular: 19,25
 Telefone contador:

NPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME
 Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI, 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - IBIPORÁ/PR - CEP 86200-000
 Contador:

RG: 67328272

CPF: 000.330.939-89

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO
 Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARA TY - Ibiporá/PR - CEP 86200-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Data de abertura:

Conta: -

Agência: - - - /

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lot: 001	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	001	ACHOCOLATADO EM PÓ INST. O ENERGÉTICO C/ 9 VITAMINAS 33% CACAU C/ 1 KG	183,00	PCT	17,90	DANKY MAX	8,90	1.628,70
	002	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO SOLÚVEL AMARGO C/ 400 GR	325,00	LTA	9,09	TOODY	5,45	1.771,25
	003	ACHOCOLATADO PRONTO 27 UN. DE 200 ML COM CANUDINHO, BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE	800,00	CXA	26,29	CEMIL	19,25	15.400,00
	004	AÇUCAR CRISTAL C/ 5 KG	575,00	PCT	13,44	SUPER SUCAR	9,25	5.318,75
	005	AÇUCAR DE CONFEITEIRO C/ 1 KG	40,00	PCT	6,66		0,00	0,00
	006	AÇUCAR REFINADO C/ 1 KG	80,00	PCT	3,09	DOCE SABOR	0,00	204,00
	007	ADITIVO REFORÇADOR DE MASSA COM 20kg	5,00	PCT	200,00		0,00	0,00
	008	ADITIVO REFORÇADOR DE MASSA PCT C/ 500 GR	15,00	PCT	9,90		0,00	0,00
	009	ADOCANTE LÍQUIDO CRISTAL C/ 65 ML	20,00	UN	9,74	MAGRO	1,95	39,00
	010	ÁGUA MINERAL 20 LTR	181,00	UN	14,00		0,00	0,00
	011	ÁGUA MINERAL S/ GÁS CAIXA COM 40 UNID DE 300ML	550,00	CXA	64,00	D'FONTE	21,90	12.045,00
	012	ÁGUA MINERAL SEM GÁS FARDO COM 12 UNID. DE 500 ML	1.070,00	PCT	22,62	D'FONTE	8,90	9.523,00
	013	AMEIXA EM CALDA C/ 870 GR	34,00	LTA	12,00		0,00	0,00
	014	AMENDOIM CRU EMB. C/ 500 GR	96,00	PCT	10,33	D'MILLE	4,45	427,20
	015	AMIDO DE MILHO EMB. C/ 500 GR	110,00	PCT	6,40	D'MILLE	2,09	229,90
	016	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 EMB. C/ 5 KG	350,00	PCT	16,76	TUQUINHA	10,75	3.762,50
	017	AZEITONA C/ 3 KG	28,00	LTA	29,90	ARAGONES	21,95	614,60
	018	AZEITONA EMB. C/ 340 GR	60,00	UN	6,72	ARAGONES	3,19	191,40
	019	BALA DURA 700 GR	30,00	PCT	7,95		0,00	0,00
	020	BALA MOLE 700 GR	1.655,00	PCT	7,87	PRODASA	4,95	9.182,25
	021	BARRA DE CEREAL C/ 20 GR	3.020,00	UN	1,46	NATURALE	0,72	2.174,40
	022	BARRA DE CEREAL LIGHT - c/20gr	1.500,00	UN	1,65	NATURALE	0,72	1.080,00
	023	BARRA DE CHOCOLATE BRANCO C/ 1 KG	100,00	UN	24,44		0,00	0,00
	024	BARRA DE CHOCOLATE PRETO C/ 1 KG	145,00	UN	23,92		0,00	0,00
	025	BATATA PALHA C/ 500 GR	120,00	PCT	10,26	SABOR BATATA	6,25	750,00
	026	BELJINHO C/ 2 KG	49,00	UN	32,00		0,00	0,00
	027	BICARBONATO DE SÓDIO C/ 50 GR	35,00	PCT	1,87		0,00	0,00
	028	Biscoito WAFER C/ 140 GR	2.080,00	PCT	2,52	RENATA	1,12	2.307,20
	029	BISCOITO DE POLVILHO C/ 100 GR	560,00	PCT	3,00	EDILUIMA	2,12	1.187,20
	030	BISCOITO ROSQUINHA COM COBERTURA DE COCO C/ 250 GR	390,00	PCT	3,74		0,00	0,00
	031	BOLACHA ÁGUA E SAL C/ 400 GR	340,00	PCT	4,84	RACINE	2,25	765,00

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COMBR
Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - Iporá/PR - CEP 86200-000 Telefone: 43 3258 1806 Fax: Celular:
Inscrição Estadual: Contador: RG: 67328272 Telefone contador:

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO CPF: 000.330.939-89
Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARA TY - Iporá/PR - CEP 86200-000 Telephone representante:
E-mail representante: Agência: - - - / - - - / - - - / Data de abertura:
Banco: Conta: -

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
032	BOLACHA COCO AO LEITE C/ 400gr	390,00	PCT	4,86		0,00	0,00
033	BOLACHA DOCE C/ 400 GR	620,00	PCT	4,86		0,00	0,00
034	BOLACHA PÃO DE MEL EMB. C/ 500 GR	450,00	PCT	6,94	LUAM	3,55	1.597,50
035	BOLACHA SALGADA C/ 400 GR	150,00	PCT	5,94	RACINE	2,25	337,50
036	BOLACHÃO C/ 500Gr	380,00	PCT	6,45		0,00	0,00
037	BOLO SACHE 400 Gr	315,00	PCT	4,29	APTI	1,85	582,75
038	BOMBOM DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 1 KG	260,00	UN	35,88	SONHO DE VALSA	27,45	7.137,00
039	BOMBOM RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE CAIXA 140 G COM 20 UNIDADES	350,00	CXA	5,00	BISS	3,59	1.256,50
040	BRIGADEIRO C/ 2 KG	44,00	UN	28,90		0,00	0,00
041	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO C/ 500 GR, EMBALADO A VÁCUO COM SÉLO DE PUREZA ABIC	645,00	PCT	9,53	CEREJA	6,88	4.437,60
042	CAFÉ INSTANTÂNEO 50 GR	20,00	UN	4,56		0,00	0,00
043	CALDO DE GALINHA 65 GR SABORES DIVERSOS C/ 6 UN	115,00	CXA	2,32	APTI	0,65	97,75
044	CANELA DA CHINA (EM RAMA) C/ 50 GR	20,00	PCT	1,69		0,00	0,00
045	CANELA EM PÓ C/ 10 GR	30,00	UN	1,55	CATEMAR	0,55	16,50
046	CANJICA C/ 500 GR	220,00	PCT	3,21	D'MILLE	1,15	253,00
047	CEREAL INFANTIL SACHE C/ 230 GR SABORES	50,00	PCT	6,49	ALL NUTRI	4,05	202,50
048	CEREJA EM CALDA C/ 1 KG	23,00	UN	13,25		0,00	0,00
049	CHÁ MATE TOSTADO C/ 200 GR	250,00	UN	7,85	D'MILLE	2,55	637,50
050	CHÁ MATE TOSTADO C/200gr - 1º QUALID	190,00	UN	7,75	D'MILLE	2,55	484,50
051	CHANTILLY C/ 1 KG	38,00	UN	19,00		0,00	0,00
052	CHOCOLATE EM PÓ C/ 33% DE CACAU C/ 1 KG	65,00	PCT	17,90		0,00	0,00
053	CHOCOLATE GRANULADO - C/ 500 GR	120,00	UN	6,00	DONA JURA	3,60	432,00
054	CHOCOLATE GRANULADO - EMBALAGEM COM 01 KILOGRAMAS	28,00	UN	20,00	DONA JURA	7,20	201,60
055	CHOCOLATE GRANULADO 100 Gr	65,00	UN	3,24	DONA JURA	1,55	100,75
056	COCO RALADO C/ 100 GR	160,00	PCT	4,57	D'MILLE	1,49	238,40
057	COCO RALADO C/ 500 GR	55,00	PCT	12,90	D'MILLE	7,45	409,75
058	COCO RALADO EMB. C/ 1 KG	15,00	PCT	29,00	D'MILLE	14,90	223,50
059	COENTRO C/ 50 GR	20,00	PCT	1,42		0,00	0,00
060	COLORIFICO COLORAU C/ 500 GR	50,00	PCT	5,07	D'MILLE	2,19	109,50
061	CONSERVANTE ANTI MOFO C/ 100 GR	8,00	UN	5,90		0,00	0,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSA TO DISTRIBUIDORA - ME

E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR

Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - IBIPORÃ/PR - CEP 86200-000

Telefone: 43 3258 1806 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO CPF: 000.330.939-89

RG: 67328272

Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARA TY - IBIPORÃ/PR - CEP 86200-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Agência: - - - / -

Data de abertura:

Conta: -

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001	Lote: 001	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
		062	CORANTE PARA FINS ALIMENTÍCIOS	95,00	UN	7,69		0,00	0,00
		063	CRAVO DA INDIA C/ 50 GR	30,00	PCT	2,20		0,00	0,00
		064	CREME DE CEBOLA C/ 68 GR	95,00	PCT	4,39	KITANO	3,25	276,25
		065	CREME DE LEITE EMB. C/ 200 GR	310,00	UN	2,86	LÍDER	1,89	585,90
		066	DOCE CHOCOLETA C/ 50 UN	155,00	CXA	23,00		0,00	0,00
		067	DOCE DE ABOBORA C/ 50 UN	150,00	CXA	20,00	BONN	13,90	2.085,00
		068	DOCE DE AMENDOIM CHOCOLATE C/ 50 UN	155,00	CXA	25,00		0,00	0,00
		069	DOCE DE AMENDOIM PAÇOÇA C/ 50 UN	155,00	CXA	23,00	BONN	8,65	1.340,75
		070	DOCE DE AMENDOIM REDONDO C/ 60 UN	140,00	CXA	25,00		0,00	0,00
		071	DOCE DE BATATA DOCE C/ 50 UN	130,00	CXA	25,00		0,00	0,00
		072	DOCE DE COCADA C/ 50 UN	115,00	CXA	25,00		0,00	0,00
		073	DOCE DE CONFETE C/ 24 UNO	155,00	CXA	23,00		0,00	0,00
		074	DOCE DE GELÉIA DE FRUTAS C/ 50 UN	140,00	CXA	16,90	BONN	8,65	1.211,00
		075	DOCE DE GOMA C/ 30 UN	150,00	CXA	24,45		0,00	0,00
		076	DOCE DE LEITE C/ 50 UN	140,00	CXA	20,00	BONN	8,65	1.211,00
		077	DOCE DE LEITE C/ 500 GR	95,00	UN	25,00		0,00	0,00
		078	DOCE DE LEITE PASTOSO C/ 950 GR	60,00	PT	15,90	PROVINCIA	7,65	459,00
		079	DOCE DE PÉ DE MOÇA C/ 20 UN	160,00	CXA	24,00	BONN	8,65	1.384,00
		080	DOCE MARIA MOLE C/ 50 UN	375,00	CXA	25,00		0,00	0,00
		081	EMULSIFICANTE C/ 1 KG	12,00	UN	35,75		0,00	0,00
		082	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 280 GR	140,00	LTA	1,95	FUGINI	1,32	184,80
		083	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 3 KG	75,00	LTA	14,00	GOIÁS VERDE	8,90	667,50
		084	ESSENCIA ARTIFICIAL DE BAUNILHA C/ 30 ML	28,00	UN	6,25		0,00	0,00
		085	EXTRATO DE TOMATE C/ 350 GR	400,00	LTA	3,46	BONARE	1,75	700,00
		086	EXTRATO DE TOMATE EMB. C/ 830 GR	70,00	LTA	11,62	D'AJUDA	6,25	437,50
		087	FARINHA DE MANDIOCA SEM FUMENTA ZERO GORDURA TRANS C/ 250 GR	98,00	PCT	4,70	D'MILLE	4,09	400,82
		088	FARINHA DE MANDIOCA TIPO BEJU C/ 01 KG	80,00	PCT	5,92	AMAFIL	5,49	439,20
		089	FARINHA DE MILHO SECA BIJUZADA C/ 01 KG	50,00	PCT	4,37	D'MILLE	3,05	152,50
		090	FARINHA DE ROSCA C/ 500 GR	38,00	PCT	3,68	D' MILLE	2,35	89,30
		091	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	120,00	PCT	2,74	VITORIOSA	1,55	186,00
		092	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB. C/ 5 KG	340,00	PCT	13,79	BADOTI	7,45	2.533,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR
 Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - Iporá/PR - CEP 86200-000 Telefone: 43 3258 1806 Fax: Celular:
 Inscrição Estadual: Contador: Telefone contador:

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO RG: 67328272
 Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARATY - Iporá/PR - CEP 86200-000 Telefone representante:

E-mail representante: Agência: - - - / - - - /
 Banco: Conta: -
 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	093	FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE C/ 500 gr	105,00	PCT	3,58	D'MILLE	2,09	219,45
	094	FARINHA LÁCTEA C/ 400 GR SACHE	35,00	LTA	10,14	ALL NUTRI	5,09	176,15
	095	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 EMB. C/ 1 KG	460,00	PCT	4,44	CORADINHO	3,35	1.541,00
	096	FERMENTO EM PÓ P/ PÃO - C/ 10GR	35,00	UN	2,50	FERMIX	0,65	22,75
	097	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO C/ 100 GR	20,00	UN	3,30	D'MILLE	1,35	27,00
	098	FERMENTO EM PÓ TRADICIONAL EMB. C/ 250 GR	80,00	UN	5,64	D'MILLE	2,75	220,00
	099	FERMENTO FRESCO C/ 500 GR	100,00	UN	9,21		0,00	0,00
	100	FUBA DE MILHO AMARELO C/ 01 KG	178,00	PCT	3,14	ZANIN	1,49	265,22
	101	GAS DE COZINHA BOLIÃO COM 13 KILOS	138,00	PCT	88,00		0,00	0,00
	102	GELATINA EM PÓ C/ 1 KG	324,00	PCT	8,90	NUTRINGA	8,25	2.673,00
	103	GELATINA EM PÓ C/ 50 gr	265,00	PCT	1,28	ATALAIA	0,69	186,35
	104	GELATINA SEM SABOR C/50GR	50,00	PCT	3,82		0,00	0,00
	105	GOIABADA C/ 400 GR	95,00	UN	4,42	VAL	1,75	166,25
	106	GOMA DE MASCAR - CAIXA C/ 100 UNID.	120,00	CXA	8,16		0,00	0,00
	107	GORDURA VEGETAL C/ 1 KG	3,00	PCT	17,00		0,00	0,00
	108	IOGURTE EMBALAGEM COM 01 LITRO	320,00	UN	6,19		0,00	0,00
	109	IOGURTE SABOR DE FRUTAS - SAQUINHO C/ 01 LT	620,00	UN	3,16		0,00	0,00
	110	IOGURTE sabores diversos litro com 1 litro	250,00	PCT	6,19		0,00	0,00
	111	KIT CESTA BASICA FECHADA COM OS SEQUINTES ITENS: Açoalado em pó, solúvel - pote com 400g. Açúcar Cristal Especial - pacote de 5 Kg. Arroz longo fino - tipo 1 - pacote de 5 Kg. Bolacha Doce - pacote de 400 g. Café Torrado e moído - pacote de 500 g. Extrato de tomate - 350 g. Farnha de Fubá - 500 gr. Farnha de Trigo - 1 Kg Feijão Tipo 1 - pacote de 1 Kg. Fosforo tradicional - 10 caixas com 40 pedras Leite integral UHT- caixa Macarrão - pacote de 1 Kg Óleo de Soja Refinado (pet) - 900 ml Sal Refinado - pacote de 1 Kg. Sardinha em lata - 250 g	400,00	KTS	103,64	KITS	56,95	22.780,00

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR
 Endereço: RUA LUZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - Ibitiporã/PR - CEP 86200-000 Telefone: 43 3258 1806 Fax: Celular:
 Inscrição Estadual: Contador: RG: 67328272 Telefone contador:

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO CPF: 000.330.939-69
 Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARATY - Ibitiporã/PR - CEP 86200-000 Telefone representante:

E-mail representante: Agência: - - - / - - - / - - - Data de abertura:
 Banco: Conta: -

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	112	LEITE CONDENSADO EMB. C/ 395 GR	270,00	UN	4,35	NENE	3,15	850,50
	113	LEITE DESNATADO CX C/ 01 LT	550,00	CXA	4,94	LATCO	2,85	1.457,50
	114	LEITE EM PÓ ALUMINIZADO C/ 360 GR	365,00	PCT	10,94	DANKY	6,65	2.427,25
	115	LEITE FERMENTADO DESNATADO ADOÇADO	420,00	BDJ	12,20		0,00	0,00
	116	LEITE INTEGRAL UHT EMB. C/ 01 LT	5.010,00	CXA	2,72	LATCO	2,65	13.276,50
	117	LIGA NEUTRA C/ 50 GR	2,00	PCT	20,50		0,00	0,00
	118	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500gr	175,00	PCT	3,49	D'MILLE	1,45	253,75
	119	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	470,00	PCT	3,54	D'MILLE	1,45	681,50
	120	MACARRÃO TIPO AVE MARIA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	320,00	PCT	3,45	D'MILLE	1,45	464,00
	121	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO DE SEMOLA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	200,00	PCT	3,24	D'MILLE	1,45	290,00
	122	MAIONESE C/ 03 KG	40,00	LTA	15,00	DUSUL	8,55	342,00
	123	MAIONESE C/ 1 KG	30,00	PCT	8,07	PURITY	3,30	99,00
	124	MAIONESE EMB. C/ 500 GR	95,00	UN	5,48	PURITY	2,65	251,75
	125	MARGARINA ORIGINAL VEG. COM SAL C/ 14kg	20,00	UN	75,10		0,00	0,00
	126	MARGARINA ORIGINAL VEG. COM SAL C/ 1kg	70,00	UN	8,90	COAMO	5,99	419,30
	127	MARGARINA VEGETAL SEM SAL C/ 500 GR	70,00	UN	5,56	DELICIA	2,99	209,30
	128	MASSA DE PASTEL C/ 1 KG	250,00	UN	10,28		0,00	0,00
	129	MILHO PIPOCA C/ 500 GR TIPO 1	265,00	PCT	3,19	D'MILLE	1,95	516,75
	130	MILHO VERDE EM CONSERVA C/ 280 GR	250,00	LTA	2,40	FUGINI	1,45	362,50
	131	MILHO VERDE EM CONSERVA EMB. C/ 3 KG	45,00	LTA	15,00	GOIÁS VERDE	9,75	438,75
	132	NOZ MOSCADA C/ 50 GR	22,00	UN	10,55		0,00	0,00
	133	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	815,00	UN	4,54	COCAMAR	3,29	2.681,35
	134	OREGANO C/ 50 GR	258,00	UN	4,75	D'MILLE	1,95	503,10
	135	OVOS DE GALINHA DE 1ª QUALIDADE	344,00	DZ	5,53	ARAÓVOS	4,85	1.668,40
	136	PACOTE JULLIBA, GOMAS SORVIDAS C/ 1KG	103,00	PCT	12,90		0,00	0,00
	137	PÊSSIGO EM CALDA C/ 820 GR	50,00	LTA	3,90		0,00	0,00
	138	PETIT SUISSE C/ POLPA DE MORANGO BANDEJA C/03 UNIDADE	410,00	BDJ	8,69		0,00	0,00
	139	PICOLE DE FRUTAS C/ AGUA	2.700,00	UN	2,12		0,00	0,00
	140	PICOLE DE FRUTAS C/ LEITE	2.400,00	UN	2,60		0,00	0,00
	141	PIRULITO C/ 50 UN	382,00	PCT	8,68	PECIN	3,45	1.317,90
	142	PÓ P/ PREPARO DE LEITE AROMATIZADO SABOR MORANGO - C 400GR	50,00	UN	8,89	ATALAIA	2,95	147,50
	143	PÓ PARA PUDIM 01 KG	30,00	PCT	15,00	NUTRINGA	10,95	328,50

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME

E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR

Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - IPIORÃ/PR - CEP 86200-000

Telefone: 43 3258 1806 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO

RG: 67328272

Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARATI - IPIORÃ/PR - CEP 86200-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Agência: - - - /

Data de abertura:

Conta: -

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
144	POLPA DE FRUTA CONGELADA E EMBALADA A VÁCUO 1KG - SABORES DIVERSOS	850,00	UN	16,90	POLPA NORTE	13,45	8.742,50
145	POLPA DE FRUTAS CONGELADA C/ 10 PCL DE 100GR	390,00	PCT	16,90	POLPA NORTE	13,45	5.245,50
146	POLVILHO AZEDO (EMBALAGEM 500 GR)	25,00	PCT	4,40	D'MILLE	2,65	66,25
147	POLVILHO DOCE (EMBALAGEM C/ 500 GR)	35,00	PCT	3,58	D'MILLE	2,55	89,25
148	POTE DE SORVETE 2 KG DIVERSOS SABORES	177,00	UN	23,50		0,00	0,00
149	POTE DE SORVETE DIVERSOS SABORES C/10 KG	217,00	UN	75,00		0,00	0,00
150	PURÉ DE BATATA COM 180gr	70,00	PCT	17,45		0,00	0,00
151	QUELJO RALADO TIPO PARMESÃO C/ 50 GR	128,00	PCT	2,18	SELETE	1,85	211,20
152	REFRESCO EM PÓ ARTIFICIAL C/ 300gr	130,00	PCT	5,73	NUTRINGÁ	2,55	331,50
153	REFRESCO EM PÓ EMB. C/ 01 KG	170,00	PCT	9,90	NUTRINGÁ	4,95	841,50
154	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS DIET - 02 LITROS	310,00	UN	5,06		0,00	0,00
155	REFRIGERANTES SABORES DIVERSOS C/ 02 LITROS	1.020,00	UN	4,41	CONQUISTA	2,45	2.499,00
156	REFRIGERANTES SABORES DIVERSOS LIGHT C/ 02 litros	250,00	UN	5,32		0,00	0,00
157	REQUEIJÃO C/ 250 GR	210,00	UN	5,86		0,00	0,00
158	ROSQUINHA DE CHOCOLATE OU LEITE EMB. C/ 400 GR	170,00	PCT	4,31	LUAM	2,35	399,50
159	ROSQUINHA DE LEITE EMB. C/ 400 GR	300,00	PCT	4,21	LUAM	2,35	705,00
160	SAGU TIPO 1 C/ 500 GR	160,00	PCT	5,68	D'MILLE	2,79	446,40
161	SAL AMONÍACO C/ 50 GR	32,00	UN	0,89		0,00	0,00
162	SAL REFINADO C/ 1kg	110,00	PCT	1,83	POP	0,65	71,50
163	SALSICHAO - 1ª QUALIDADE	90,00	KG	4,86	PIONEIRO	4,85	418,50
164	SARDINHA EM LATA C/ 250 GR	95,00	LTA	7,53	PALMEIRA	4,09	388,55
165	SHOYO C/ 900 ML	38,00	FRC	5,28	DUSUL	4,05	153,90
166	SUCO DE POLPA DE FRUTAS C/ 01 LTR	360,00	UN	5,15		0,00	0,00
167	SUCO DE POLPA DE FRUTAS E SOJA C/ 01 LTR	30,00	UN	10,19		0,00	0,00
168	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA C/ 01 KG	28,00	UN	8,02	D'MILLE	2,25	63,00
169	TEMPERO DE 80 GR C/ 12 SACHES	120,00	PCT	3,72		0,00	0,00
170	VINAGRE VINHO TINTO C/ 750 ML	568,00	FRC	4,51	HEINIG	3,75	2.130,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:						181.740,29	

Lote: 002 Lote 002

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

001 ABSORVENTE INTÍMIMO 18X10,5

002 ACETONA DE 90 Gr

Preço Máximo

Unid.

Qtde.

Preço Unitário

Preço Total

0,00

0,00

0,00

0,00

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 22.498.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME

Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - IPIORÃ/PR - CEP 86200-000

Inscrição Estadual: Contador: RG: 67328272

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO CPF: 000.330.939-89

Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARATI - IPIORÃ/PR - CEP 86200-000

E-mail representante:

Agência: - - - / -

Banco:

E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR

Telefone: 43 3258 1806 Fax:

Telefone contador:

Telefone representante:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
003	ÁGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 01 LT	705,00	UN	2,75	DA ILHA	1,49	1.050,45
004	ÁGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 02 LITROS	60,00	UN	5,84	DA ILHA	2,98	178,80
005	ALCOOL ETILICO, 92,8° - C/ 1000 ML - LIQUIDO	75,00	FRC	6,58	SOL	5,15	386,25
006	ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML	350,00	FRC	5,44	SOL	3,65	1.277,50
007	ALCOOL LÍQUIDO 46,2° INPM - C/ 1000ML	200,00	UN	5,66	TRIALCOOL	3,65	730,00
008	ALGODÃO HIDROFILO 100 GR	72,00	UN	3,01		0,00	0,00
009	AMACIANTE EMBALAGEM COM 02 LT	184,00	UN	5,69	PRIMISSIAS	3,09	568,56
010	AROMATIZADOR DE AMBIENTES SPRAY	97,00	UN	11,90	ULTRA FRESH	5,15	499,55
011	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	30,00	UN	11,19	SALUTAR	6,95	208,50
012	AVENTAL EM OXFORD P/ COZINHEIRA, TAM P.M.G.GG COM BOLSO ESTAMPADO	12,00	UN	23,95		0,00	0,00
013	BOLSO ESTAMPADO ESCOLA MUNICIPAL PIO XII						
013	AVENTAL EMBORRACHADO	53,00	UN	17,50		0,00	0,00
014	BABADOR 20x20cm	60,00	UN	6,00		0,00	0,00
015	BALDE PLÁSTICO CAP. PARA 20 LT	83,00	UN	20,90	AROPLAST	5,15	427,45
016	BANDEJA ISOPOR 15X15X2,7 CM C/ 400 UNID	50,00	UN	85,00		0,00	0,00
017	BANDEJA LAMINADA Nº 03 EMB. COM 20 UNID	25,00	UN	39,00		0,00	0,00
018	BANDEJA LAMINADA Nº 06 C/ 20 UNID	15,00	UN	49,50		0,00	0,00
019	BICO DE ENCAIXE P/ MANGUEIRA C/ ROSCA	24,00	UN	9,00		0,00	0,00
020	BICO DE MANGUEIRA C/ SILICONE	30,00	UN	4,75	LOLLY BABY	3,95	119,50
021	BICO P/ MANGUEIRA COM PRESSÃO POTENCIALIZADORA DE JATO DE ÁGUA	33,00	UN	45,00		0,00	0,00
022	BLOQUEADOR SOLAR FPS 50 com 250 gr	80,00	UN	45,96		0,00	0,00
023	BLOQUEADOR SOLAR FPS 50 INFANTIL	25,00	UN	49,90		0,00	0,00
024	BOBINA DE PLÁSTICO 35 X 45 CM C/400 UN (NÃO RECICLÁVEL)	126,00	RLO	35,00		0,00	0,00
025	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID P/ 05 KG	255,00	RLO	6,24	FLEXI FREEZER	5,89	1.501,95
026	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - TAMANHO 3 KG	157,00	RLO	6,90	FLEXI FREEZER	4,49	704,93
027	BORRACHA FIXÁVEL EM PORTAS P/ IMPEDIR ENTRADA DE INSETOS	70,00	UN	11,52		0,00	0,00
028	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 7,5 LT SILICONE	42,00	UN	3,99		0,00	0,00
029	BOTA DE BORRACHA - TAMANHO ADULTO (36 AO 44) COR BRANCA	56,00	PAR	25,75	BRACOL	23,95	1.341,20
030	BRACAQUEIRA P/ FIXAÇÃO DE MANGUEIRA	54,00	UN	3,90		0,00	0,00
031	CERA LÍQUIDA EMB. COM 750 ML	2,00	UN	6,96		0,00	0,00
032	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 30 LTR	68,00	UN	24,90	AROPLAST	8,65	588,20
033	CESTO DE LIXO C/TAMPA - 6,5 LTR	38,00	UN	17,95	AROPLAST	1,95	74,10

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR
 Telefone: 43 3258 1806 Fax:
 Celular:
 Telefone contador:

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME
 Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - IBIPORÁ/PR - CEP 86200-000
 Contador: RG: 67328272

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO CPF: 000.330.939-89
 Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARATY - IBIPORÁ/PR - CEP 86200-000

E-mail representante:

Telefone representante:

Agência: - - - / -

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002	Lote 002	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
		034	CHUPETA ORTODONTICA Nº 0-6	15,00	UN	3,99		0,00	0,00
		035	COLA ADESIVA - RESINA EPOX C/100 GR	75,00	UN	7,94		0,00	0,00
		036	COLHER DESCARTAVEL C/ 50 UNO	574,00	PCT	4,20	STRAWPLAST	2,79	1.601,46
		037	CONDICIONADOR EMB. COM 350 ML INFANTIL	420,00	UN	7,68	TRALALA	6,55	2.761,00
		038	CONDICIONADOR PARA BEBÊ EMB. COM 350 ML	150,00	UN	12,24		0,00	0,00
		039	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID	1.152,00	PCT	6,22	MULTPLAST	4,65	5.356,80
		040	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML C/ 100 UN	2.800,00	PCT	4,86	MULTPLAST	2,65	7.685,00
		041	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML C/ 100 UN	1.582,00	PCT	2,75	MULTPLAST	1,35	2.135,70
		042	CORTADOR DE UNHA PEQUENO	47,00	UN	3,91		0,00	0,00
		043	COTONETE EMB. COM 75 UN	145,00	UN	2,41	COTON BABY	1,25	181,25
		044	CREME DENTAL 90 GRAMAS 1º QUALIDADE	180,00	UN	2,92	FREEDENT	1,75	332,50
		045	CREME P/ PENTEAR SEM ENXAGUE - POTE 300 ML	40,00	UN	5,85		0,00	0,00
		046	DESSECURADOR MULTU USO C/ 500 ML	180,00	UN	3,99		0,00	0,00
		047	DESINFETANTE AÇÃO GERMICIDA C/ 2 LT	210,00	FRC	5,21	PRIMISSIONAS	2,95	619,50
		048	DETERGENTE LIMPA PISOS EMB. COM 02 LT	270,00	FRC	11,09	ALPES	6,79	1.833,30
		049	DIETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML 1º qualidade	762,00	UN	1,82	LILY	1,35	1.028,70
		050	EMBALAGEM PLÁSTICA DE 3 Lts. PICOTADA PARA FREEZER	60,00	UN	4,41	FLEXO FREEZER	2,25	135,00
		051	EMBALAGENS DE PLÁSTICO 14 X 20 CM EMB. COM 100 UN MICRA B	80,00	PCT	25,00		0,00	0,00
		052	ESCOVA DE CABELO PLÁSTICO RESISTENTE RETANGULAR 10 X 06 CM C/ CABO	27,00	UN	11,93		0,00	0,00
		053	ESCOVA DE DENTE MACIA COM SUPORTE	100,00	UN	4,36		0,00	0,00
		054	ESCOVA DE DENTE MACIA INFANTIL C/ SUPORTE EMB. COM 02 UN	400,00	UN	5,29		0,00	0,00
		055	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	70,00	UN	4,06	DESAFIO	1,49	104,30
		056	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE	84,00	UN	5,24	AROPLAST	4,15	348,60
		057	ESPANADOR	29,00	UN	20,49		0,00	0,00
		058	ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO 135X0X45MM	75,00	UN	5,39	OBER FRESH	1,25	93,75
		059	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA C/ 3 UN 1ª qualidade	440,00	UN	4,16	BETTANIN	1,20	528,00
		060	FILTRO PARA CAFÉ Nº3 C/ 30 UN	40,00	UN	3,56	NOVITA	2,35	94,00
		061	FILTRO PERMANENTE PARA CAFÉ	98,00	UN	3,89		0,00	0,00
		062	FLANELA DE MICRO FIBRAS 60 CM X 40CM	212,00	UN	2,89	MARTINS	1,45	307,40
		063	FÓSFORO TRADICIONAL EMBALAGEM COM 10 CX DE 40 PALITOS	165,00	PCT	2,75	GABOARDI	1,74	287,10
		064	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P PARA BEBÊ COM ATE 05 KG PCT COM 100 UN	2,00	PCT	59,00		0,00	0,00

Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica.

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: CARLOS-ROSSA TO@UOL.COM.BR
 Telefone: 43 3258 1806 Fax:
 Celular:
 Telefone contador:

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME
 Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - BIPORÁ/PR - CEP 86200-000
 Contador:

RG: 67328272
 CPF: 000.330.939-89

Telefone representante:

E-mail representante:

Agência: - - - /

Data de abertura:

Conta: -

Fornecedor e enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
065	COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com aloe de vera. FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ PCT 24 UNID	100,00	UN	29,25	LIPPY BABY	11,25	1.125,00
066	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO XG PARA BEBÊ ACIMA DE 12 KG EMB. COM 70 UN Com dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica. COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE SUPER ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO ELASTANO, COM ALOE VERA.	100,00	PCT	59,00	LIPPY BABY	44,95	4.495,00
067	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G PARA BEBÊ DE 9 A 12 KG EMB. COM 80 UN Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com aloe vera.	100,00	PCT	59,00	LIPPY BABY	44,95	4.495,00
068	FRALDA DESCARTÁVEL M, 5 A 9 kg - PCT C/90 Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com aloe de vera.	100,00	PCT	59,00	LIPPY BABY	44,95	4.495,00
069	GARFO DESCARTÁVEL EMB. COM 50 UN	115,00	PCT	4,24		0,00	0,00
070	GUARDANAPO ATOALHADO ESTAMPADO 45X63 CM	152,00	UN	4,62	MARTINS	1,65	250,80
071	GUARDANAPO DE PAPEL TAMANHO MÉDIO	180,00	UN	4,09	MARTINS	1,55	279,00
072	GUARDANAPO DE PAPEL EMB. COM 50 UN DE 30 X 30 CM CADA	470,00	PCT	3,06	NOBRE	1,15	540,50
073	INSETICIDA FIRETROIDE P/ DESINTECISAÇÃO- EMB. COM 30 ML	95,00	UN	9,90	K OTHRINE	7,85	726,75
074	KIT CESTA BÁSICA HIGIENE FECHADA COM SEGUINTE ITENS: Detergente líquido Neutro - 500 ml Papel higiênico neutro 30 ml - pacote de 4 rolos Pasta de dente c/ 90 gr. Sabão em pedra - 5 unidades Sabonete - 90 g.	400,00	UN	23,42	KITS	9,95	3.980,00
075	KIT DE ENXOVAL PARA BEBÊ FECHADO COM SEGUINTE ITENS: 02 Marcação compido sem pé - tamanho M 02 Body de malha comprido M 02 Camisetas manga curta M 02 camisetas manga comprida M 02 Mjão sem pé M 02 calças plásticas 02 Fitas adesivas	105,00	KTS	343,38		0,00	0,00

452

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSA TO DISTRIBUIDORA - ME E-mail: CARLOS-ROSSA TO@UOL.COM.BR
 Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - IBIPORÁ/PR - CEP 86200-000 Telefone: 43 3258 1806 Fax: Celular:
 Inscrição Estadual: Contador: Telefone contador:

Representante: ADRIANA GOMES ROSSA TO RG: 67328272
 Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARATY - IBIPORÁ/PR - CEP 86200-000 Telefone representante:
 E-mail representante: Agência: - - - / Conta: - Data de abertura:
 Banco:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
076	01 Sabonete 80gr neutro	325,00	PCT	2,94	ASTRO	1,05	341,25
077	01 Macacão comprido sem pé e com capuz M	155,00	UN	6,94		0,00	0,00
078	01 Jogo de lençol com 03 peças	165,00	UN	5,78		0,00	0,00
079	01 Cobertor felpudo antialérgico	65,00	UN	39,80	ARQPLAST	29,80	1.943,50
080	01 Pacote de fralda descartável c/ 25	330,00	UN	14,60	BABY BLESS	9,90	3.267,00
081	01 Shampoo 220 ml	203,00	UN	2,73	PRIMISSIONS	1,55	314,65
082	01 caixa de cotonetes	185,00	UN	6,16	WORKER	2,25	416,25
083	01 lenço umedecido com 70 unidades	265,00	UN	3,39	WORKER	1,95	516,75
084	01 Toalha de boca	105,00	UN	3,69	WORKER	1,95	204,75
085	01 pacote de Tecido de faldas c/ 2unidades	250,00	UN	3,94		0,00	0,00
086	LA DE AÇO DE 60 GR EMB. COM 8 UN 1ª qualidade	150,00	UN	3,72		0,00	0,00
087	LÂMPADA 100 WATTS	182,00	UN	3,09		0,00	0,00
088	LÂMPADA 110 VOLTS FLUORESCENTE	25,00	UN	15,95		0,00	0,00
089	LÂMPADA 110 VOLTS FLUORESCENTE	11,00	UN	256,45		0,00	0,00
090	LENÇOL LIMEDECIDO 19 X 11,5 CM EMB. COM 450 UN (REFIL)	57,00	UN	37,25		0,00	0,00
091	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	17,00	UN	15,95	ARQPLAST	3,45	58,65
092	LIMPA VIDROS 500 ML	70,00	UN	7,44	WORKER	3,66	255,50
093	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO PARA PISO EMB. COM 500 ML	30,00	UN	5,52	WORKER	1,79	53,70
094	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO PARA PISO EMB. COM 500 ML	10,00	UN	5,49		0,00	0,00
095	LIMPADOR LIQUIDO PERFUMADO LIMPEZA GERAL C/ 500 ML	5,00	PAR	5,74	VOLK	1,95	9,75
096	LIMPADOR LIQUIDO PERFUMADO- c/ 500ml	120,00	PAR	5,69	VOLK	1,95	234,00
097	LIXEIRA PARA MATERIAIS RECICLÁVEIS	172,00	PAR	5,64	VOLK	1,95	335,40
098	LIXEIRA PARA MATERIAIS RECICLÁVEIS						
099	COM SUPORTE PARA 4 RECIPIENTES COLORIDOS 15LITR CADA.						
100	LIXEIRA PLASTICA 35 LITROS C/TAMPA E PEDAL						
101	LIXO DE BANHEIRO C/ TAMPA						
102	LUSTRA MÓVEIS 500ML						
103	LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML						
104	LUIVA DE BORRACHA DE SILICONE						
105	LUIVA DE BORRACHA GRANDE						
106	LUIVA DE BORRACHA MEDIA						
107	LUIVA DE BORRACHA P M G						

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor : A. G. ROSSA TO DISTRIBUIDORA - ME

Endereço : RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - Itaporã/PR - CEP 86200-000

Inscrição Estadual: Contador: RG: 67328272

Representante: ADRANA GOMES ROSSATO CPF: 000.330.939-89

Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARA TY - Itaporã/PR - CEP 86200-000

E-mail representante:

Banco: Agência: - - - /

E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR
Telefone: 43 3258 1806 Fax:

Telefone contador:

Telefone representante:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lotep: 002	Local: 002	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
		098	LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL SIMPLES M (CX. C/100 UNID.)	105,00	CXA	2,00		0,00	0,00
		099	MAMDEIRA SIMPLES REDONDA 240 ML	20,00	UN	17,45	LOLLY BABY	7,25	145,00
		100	MANGUEIRA 75218390 DE AGUA DE BORRACHA MT 1ª QUALIDADE	305,00	MT	2,80	MANLUPLAST	1,25	381,25
		101	MANGUEIRA CILINDRICA REFORÇADA	220,00	MT	2,80	MANLUPLAST	1,85	407,00
		102	MATA INSETOS CONCENTRADO LIQUIDO	20,00	UN	8,49		0,00	0,00
		103	MULTI-INSETICIDA SPRAY C/ 270ml	15,00	UN	10,00	ULTRA INSET	5,25	78,75
		104	MULTI-INSETICIDA SPRAY EMB. COM 300 ML	30,00	UN	9,49	ULTRA INSET	5,25	157,50
		105	NAFTALINA (C/20 GR)	20,00	PCT	1,96		0,00	0,00
		106	OLEO PARA LIMPEZA DE PELE DE BEBE	85,00	UN	13,90		0,00	0,00
		107	OLEO SINGER EMB. COM 100 ML	21,00	UN	3,97		0,00	0,00
		108	PA DE LIXO	120,00	UN	11,90	APOLO	3,85	462,00
		109	PANO DE CHÃO, FLANELADO	90,00	UN	6,40	MARTINS	3,89	350,10
		110	PAPEL ALUMINIO 4,5 X 4,0 C/ 7,5 MT	85,00	UN	6,19	TÉRMINICA	2,95	250,75
		111	PAPEL FILME	60,00	UN	4,53	FLEXI FILME	1,99	119,40
		112	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB. COM 4 UN DE 30 MT CADA	1.050,00	PCT	4,08	CISNE	3,19	3.349,50
		113	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB. COM 4 ROLOS DE 50 MT	750,00	PCT	5,29	CISNE	5,19	3.892,50
		114	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO C/ 4 ROLOS DE 30 MT	150,00	PCT	3,50	SIRIUS	1,75	262,50
		115	PAPEL HIGIÊNICO SIMPLES 4 UN DE 60MS	100,00	PCT	2,55	SIRIUS	2,49	249,00
		116	PEDRA SANITÁRIA C/ 30 GR	30,00	UN	2,09	SANY MIX	0,92	27,60
		117	PEDRA SANITÁRIA C/ 35 GR	100,00	UN	2,55	SANY MIX	0,92	92,00
		118	PILHA AA RECARREGÁVEL EMB. COM 2	85,00	UN	29,90		0,00	0,00
		119	PILHA ALCALINA BATERIA 9V	22,00	UN	18,90		0,00	0,00
		120	PILHA GRANDE	40,00	UN	8,99		0,00	0,00
		121	PILHA PALITO	50,00	UN	9,90		0,00	0,00
		122	PILHA SIMPLES EMB. COM 04 UN	165,00	UN	3,76		0,00	0,00
		123	PLÁSTICO IMPERMEÁVEL TRANSPARENTE PARA MESA	60,00	PCT	15,40		0,00	0,00
		124	PRATO DESCARTAVEL P/ BOLO C/10 15 CM	520,00	UN	2,99		0,00	0,00
		125	PRATO PIZZA Nº 12 C/ 100 Un	220,00	PCT	49,00		0,00	0,00
		126	PRATO PLÁSTICO DESCARTAVEL 20 CM PARA FESTA C/ 12 UNID	120,00	PCT	4,09		0,00	0,00
		127	PRENDEDOR PARA ROUPA DE MADEIRA EMB. COM 12 UN	795,00	PCT	1,65	VARAL	0,84	667,80
		128	QUEROSENE C/ 1l	10,00	UN	9,36		0,00	0,00
		129	QUEROSENE EMB. COM 800 ML	10,00	RLO	9,29		0,00	0,00

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME
 Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - Itaiporã/PR - CEP 86200-000

E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR
 Telefone: 43 3258 1806 Fax:
 Celular:
 Telefone contador:

Inscrição Estadual: Contador:

CPF: 000.330.939-89

RG: 67328272

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO
 Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARATI - Itaiporã/PR - CEP 86200-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Agência: - - - /

Data de abertura:

Conta: -

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002	Lote 002	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
		130	RATICIDA - ISCAS P/ RATO	85,00	UN	1,58		0,00	0,00
		131	REMOVEX LIMPADOR PARA PISO EMB. COM 02 LITROS.	35,00	UN	10,61	ALPES	6,79	237,65
		132	REPELENTE KIDS C/ 100ML	100,00	UN	13,46		0,00	0,00
		133	RODO DE ESPUMA 10 X 25 CM	55,00	UN	11,38	APOLO	2,75	151,25
		134	RODO DE ESPUMA 40 X 10 CM	110,00	UN	9,05		0,00	0,00
		135	RODO DE ESPUMA GRANDE	70,00	UN	10,98		0,00	0,00
		136	RODO DE ESPUMA MÉDIO	55,00	UN	11,10		0,00	0,00
		137	RODO DE ESPUMA PEQUENO	25,00	UN	7,53	APOLO	2,75	88,75
		138	RODO DE ESPUMA SCOTT BRIT	60,00	UN	10,43	APOLO	4,09	245,40
		139	RODO DUPLO 30 CM PEQUENO	30,00	UN	7,41	APOLO	2,75	82,50
		140	RODO DUPLO 40 CM MÉDIO	100,00	UN	8,10	APOLO	2,75	275,00
		141	RODO DUPLO 60 CM - GRANDE - C/ REFORÇO	30,00	UN	15,93		0,00	0,00
		142	RODO DUPLO 60 CM GRANDE	50,00	UN	15,76	APOLO	4,35	130,50
		143	RODO LIMPA AZULEJO DUPLA FACE	210,00	PCT	10,40		0,00	0,00
		144	SABÃO EM BARRA EMB. COM 05 UN	255,00	PCT	7,31	BARRA NOVA	3,45	724,50
		145	SABÃO EM PÓ EMB. COM 01 KG	370,00	UN	7,69	BRISE	3,15	803,25
		146	SABONETE INFANTIL PARA BEBÊ COM 30 GR	68,00	UN	5,20	123 BABY	1,35	489,50
		147	SABONETE LÍQUIDO 5L	50,00	UN	39,00	SMELL	15,45	1.050,60
		148	SABONETE LÍQUIDO c/ 700 ML	440,00	UN	7,90	BELL PLUS	5,20	2.800,00
		149	SABONETE SUAVE C/ 90 GR.	230,00	UN	1,42	SOFT	0,69	303,60
		150	SACO DE LIXO - 100 litros	322,00	RLO	9,40	PLASTPÉROLA	2,15	484,50
		151	SACO DE LIXO - 100 L. ROLO C/ 25 SACOS 75X105 CM	310,00	UN	9,40	PLASTPÉROLA	0,00	0,00
		152	SACO DE LIXO 30 L (EMBALAGEM ROLO C/50 SACOS PICOTADOS)	240,00	RLO	9,90	PLASTPÉROLA	9,35	2.898,50
		153	SACO DE LIXO 30 L. ROLO C/ 30 SACOS 59X62 CM	305,00	RLO	9,90	PLASTPÉROLA	5,69	1.365,60
		154	SACO DE LIXO 50 L. ROLO C/ 30 SACOS 63X80 CM	100,00	UN	7,05	PLASTPÉROLA	6,45	1.967,25
		155	SACO DE LIXO DE 100 LITROS C/ 5 UN	120,00	UN	3,57	PLASTPÉROLA	2,15	215,00
		156	SACO DE LIXO DE 30 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	102,00	UN	3,57	PLASTPÉROLA	1,90	228,00
		157	SACO DE LIXO DE 50 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	310,00	PCT	3,82	PLASTPÉROLA	2,15	218,30
		158	SACO DE LIXO FORTE 100 LITROS C/ 10 UN	50,00	RLO	3,50		0,00	0,00
		159	SACO DE LIXO FORTE 30 LITROS ROLO 50 UN	155,00	RLO	3,50		0,00	0,00
		160	SACO DE LIXO PRETO DE 15 LTR 39 X 58 CM EMB. COM 60 UNIDADES ROLO	50,00	UN	9,90	PLASTPÉROLA	9,90	495,00
		161	SACO DE LIXO PRETO ROLO 75 X 105 CM 100 LT C/ 15 UN						

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR
Telefone: 43 3258 1806 Fax:
Celular:
Telefone contador:

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME
Endereço: RUA LUÍZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - IPIORÃ/PR - CEP 86200-000
Inscrição Estadual: Contador: RG: 67328272

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO CPF: 000.330.939-89
Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARATY - IPIORÃ/PR - CEP 86200-000

Telefone representante:
Data de abertura:

Agência: - - - / Conta: -

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002	Lote 002	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
		162	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA 13x16 EMB. COM 100 UN	50,00	PCT	5,00		0,00	0,00
		163	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS C/ 10 UN	50,00	UN	12,00	PLASTEROLA	1,90	95,00
		164	SACOLA PLÁSTICA TAMANHO 20 X 33 CM EMB. COM 100 UN	70,00	PCT	12,00		0,00	0,00
		165	SACOS PAPEL HOT DOG 13x16XC/ 100 UNID	40,00	PCT	7,00		0,00	0,00
		166	SACOS PAPEL PIPOCA 13X16 C/ 100 UNID	40,00	PCT	5,00		0,00	0,00
		167	SHAMPOO C/ 350 ML INFANTIL	405,00	UN	6,79	TRALALA	4,95	2.004,75
		168	SHAMPOO COMBATE PIOLHO E LENDIA C/ EXTRATO VEGETAL DE ARRUDA C/ 270 ML	115,00	UN	12,00	SUAVE	3,69	424,35
		169	SHAMPOO P/ BEBE COM 220 ML	250,00	UN	11,49	TRALALA	5,09	1.422,50
		170	SUORTE P/ VARÃO DE CORTINAS	70,00	UN	12,50		0,00	0,00
		171	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	15,00	UN	19,90		0,00	0,00
		172	TAMPA PLÁSTICA PARA TANQUE E PIA	50,00	UN	2,00		0,00	0,00
		173	TAPETE DE RETALHO (ALGODÃO) 55X45 CM	55,00	UN	16,00	MARTINS	3,85	211,75
		174	TAPETE EM TECIDO 80x40 Cm ALTA ABSORÇÃO	63,00	UN	16,00		0,00	0,00
		175	TOALHA (Banho) PARA LIMPAR CHÃO	245,00	UN	13,11	VENEZA	3,69	953,05
		176	TOALHA DE BANHO EXPRESSURA MÉDIA 100% ALGODÃO	90,00	UN	23,45	VENEZA	10,45	940,50
		177	TOALHA DE MESA EM RENDA 1,55 X 3,80 M	35,00	UN	34,45		0,00	0,00
		178	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100 % ALGODÃO	60,00	UN	8,13	VENEZA	5,25	315,00
		179	TOALHA DE ROSTO 70X50 CM 100% ALGODÃO	95,00	UN	9,24	VENEZA	5,25	498,75
		180	TOALHAS DE PAPEL ABSORVENTE C/ 02 ROLOS	720,00	UN	3,49	SORELA	2,35	1.692,00
		181	TOUCA DE REDE EMB. COM 10 UN preta	110,00	PCT	16,00	DERMAPLUS	10,45	1.149,50
		182	TOUCA PARA COZINHA COM ELÁSTICO PRETA COM 50	65,00	PCT	55,00		0,00	0,00
		183	TRAVESSEIRO DE SILICONE	17,00	UN	38,00		0,00	0,00
		184	VARÃO P/ CORTINA 2 MTS	43,00	UN	29,00		0,00	0,00
			EM PLÁSTICO COM PINTURA EPOXI						
		185	VASSOURA CAPIRA S/ CABO 1" QUALIDADE	55,00	UN	11,13	APOLO	7,15	383,25
		186	VASSOURA CAPIRA TIPO 1 (com cabo)	160,00	UN	11,50	APOLO	7,85	1.256,00
		187	VASSOURA CAPIM c/ cabo	60,00	UN	13,80	APOLO	7,85	471,00
		188	VASSOURA EM NYLON (com cabo)	149,00	UN	8,96	POP	3,65	543,85
									99.394,05
									281.134,34

PREÇO TOTAL DO LOTE : 99.394,05
TOTAL DA PROPOSTA : 281.134,34

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR
Telefone: 43 3258 1806 Fax:
Celular:
Telefone contador:

CNPJ: 22.499.940/0001-00 Fornecedor: A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME
Endereço: RUA LUIZ CARLOS ZANI 4095 A - PARQUE INDUSTRIAL V - Ibiporã/PR - CEP 86200-000

Inscrição Estadual: Contador: RG: 67328272

Representante: ADRIANA GOMES ROSSATO CPF: 000.330.939-89

Endereço representante: RUA PAULO MAGRI 526 - JARDIM ITAMARATI - Ibiporã/PR - CEP 86200-000

E-mail representante:

Banco: Agência: - - - /

Conta: -

Telefone representante:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 3 dias

A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME
CNPJ: 22.499.940/0001-00

22.499.940/0001-00

A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA-ME

Rua Luiz Carlos Zani, 4095
Pq. Indl. V - CEP 86200-000

IBIPORÃ - PR

Handwritten signatures and initials, including a large signature and the number '457'.